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“Vatanını en çok seven, görevini en iyi 
yapandır.” 

                                         
                                          Mustafa Kemal Atatürk 
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Sunuş 
Dünyanın büyük oranda kentleştiği bir çağ dönümündeyiz.  Adeta bir tür kentler yüzyılı içinde yol almaktayız. Burada 
kastettiğimiz, insanların sadece yoğunluklu yaşadığı yerlerin kentler olması değildir. Kentlerin kendi kimlikleri, yönetim 
tarzları ve farklılıklarının belirginleşmesidir de aynı zamanda. Ülkeler kendi tanınırlıklarıyla ilgili bayrak yarışını, içinde 
yaşadığımız yüzyılda, kentlerine gönüllü bir biçimde devretmeye çalışmaktadır. Dikkat edilirse insanlar artık gezdikleri 
ülkelerin adlarını değil, kentlerin adlarını denmiyor; "New York’a gittim," deniyor. Bu örnekler çoğaltılabilir, nitekim 
çoğalmaktadır da. Dolayısıyla bizim bu yüzyıla ilişkin yenilikçi ve cesur bir kent anlayışımızın, planımızın ve 
yaklaşımımızın olması gerekmektedir.  
Yirminci yüzyıl başında iyimserlik kokan Fütürist akımların; hız, makine, devasa yapılarla dolu kent anlayışı, tüm 
dünyaya tek bir gelişim modeli  peşinde koşmayı dayattı. Oysa kentler hıza, makineye ve ruhsuz yapılara teslim 

oldukça; bireyler kayboluşa, unutuşa ve eksik duyuşa sürüklendi. Bir büyük yazarın deyişiyle söylersek hızın hizasında durarak ilerleyen dünya, 
yol almıştı yol almasına ama iyi yol alamamıştı. Edindiğimiz bu yüzyıllık tecrübeden  sonra, artık biliyoruz ki, kentler sadece mekan olarak bir 
arada bulunma yeri  değildir; bizatihi organik canlı kümelerinin ve inorganik varlıkların birlikte varoluş, soluk alış yerleridir, canevleridir.  
Shakespeare, "Kent dediğin insanlardan başka nedir ki?" demişti çok evvelden. Evet, Shakespeare'in zamanına göre çok ileri görüşlü bu 
yaklaşımını geliştirerek diyebiliriz ki; şimdi kent; insandır, içindeki diğer canlılardır; meydanları, müzeleri, parkları, sosyal yaşam alanları ile 
tümleşik bir sevinç oluşturma ağıdır.  
Biz kenti böyle bir pencereden görmeyi etik, adil ve insancıl bir yaklaşım saydık. Çankaya’da bu ilkeler doğrultusunda pek çok ilk'i yaşama 
geçirdik, geçirmeye de devam ediyoruz. Bizim kent anlayışımız ya da Çankaya’yı yönetme anlayışımız insan ve doğa uyumunu esas alan, her 
alanda özgürlükçü bir çehreye, katılımcı, demokratik bir içeriğe sahiptir. Sosyal barışı esas alan, kimseyi dışlamayan, herkese bir yurttaş olarak 
bakan ve böyle bir anlayışla hizmet götüren, ortak vicdan'ı temsil eden bir tarzı esas almaktadır.   
Bundan 3 yıl önce göreve başladığımızda bir söz vermiştik; belediyeciliğin sosyal demokratların ve Atatürkçülerin işi olduğunu Çankaya’da 
ortaya koyacağız, diye. Bugün bu sözümüzü Çankaya’nın her mahallesinde ortaya çıkardığımız eserlerle tutuyor olmanın kıvancını yaşıyoruz. 
Türkiye’nin en büyük ilçesinde her alanda en çok eser üreten belediyeyiz. Son bir yılda 53 eserin temelini attık ve açılışını yaptık. Önümüzdeki 
kısa zaman dilimi içinde 24 açılış yapacağız, 2 eserin de temelini atacağız. 
Biz en değerli arsalarımıza AVM ya da rezidans yapmıyoruz. Kentin hayalinden alıp, artık bir çılgınlık halini almış rant anıtları dikmiyoruz. Kreş 
yapıyoruz, park yapıyoruz, kültür merkezleri yapıyoruz, Çankaya Evi yapıyoruz. Biz Çankaya’da yeşili çoğaltıyoruz, maviyi çoğaltıyoruz. Şair, "Bir 
renk değildir mavi,  huydur bende " der hani. İşte öyle; yeşiliyle, mavisiyle, hayatın bütün renkleri bizim belediyemizde bir huydur artık.  
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Bizler Çankaya’da hayatın teneffüs edildiği mekanları çoğaltıyoruz. Bir kent yaratmıyoruz sadece, artık neredeyse unutulmuş olan 
diğerkamlıktan kuvvet alarak bir sosyal davranış, kolektif merhamet ve kent ahlakı da yaratıyoruz. Bir filozofun dediğinden hareketle, 
merhametin ahlakın ve toplumun temeli olduğuna inanıyoruz çünkü. 
"Hiç kimse geçmişini geri alacak kadar zengin değildir," der Oscar Wilde... Kentler için de bu haydi haydi geçerlidir. Geçmişin naifliğini, 
sahiciliğini bir bütün olarak geri getiremesek de; Mustafa Kemal'in Ankara’da büyük mimar Jansen’le  birlikte oluşturduğu vizyondan hareket 
ederek, ondan esintiler, hoş kokular alarak;  kıyıcı, kaba yaklaşımlar  ve  uygulamalarla ruhu yontulmuş , yoksullaştırılmış kentler,  tek boyutlu 
kentler anlayışına “hayır” diyebiliriz, en azından. 
Bugün Çankaya denildiğinde herkesin aklına açılışlar, temel atmalar, yeni eserler, yeşil doku, kültürel dokunuş, çocuksu gülüşler, yaşlıların kırışık 
yüzlerine yansıyan tebessümlerdeki huzur ve güngörmüşlük geliyor. Her Çankayalı bilir ki, o asla yalnız değildir ve asla olmayacaktır da. Çünkü o 
sosyal, ekonomik ve kültürel şemsiyemizin koruması altındadır. 
Bugün Çankaya denildiğinde herkesin aklına çalışkanlık, özveri, dayanışma geliyor. 
Bugün Çankaya denildiğinde herkesin aklına yeni parklar, kreşler, kültür merkezleri, Çankaya evleri geliyor.  
Ülkemizin pek çok kentinin nefes alamaz halde oluşu, beton yığını haline dönüşü, bizde tarifsiz bir hüzün yumağı oluşturmakta. Bir yanda çağa, 
insana, doğaya ayarlı Çankaya, öte yandansa eşitsiz kentsel gelişim ve onun bir parçası olan dengeye oturtulmamış sosyal yaşam bölgeleri. İşte 
ülke olarak bu yarılmayı aşmamız lazım. Bu yarılma bizim için bir ikilem değildir. Çünkü bizim tercih güzergahımız bellidir. Bunun için buradayız; 
azmin, çocuksu sevinçlerin, ince keşiflerin ve genele yayılmış keyiflerin yerleşmesi için, işin başındayız, Çankaya'da işbaşındayız... 
Çankaya 21. yüzyılın kent anlayışını eksiksiz bir biçimde yerine getirme çabasındadır. Biz halkımız için çalışıyoruz ve halkımızın çeşitlilik içeren 
beklentilerini karşılamaya çabalıyoruz. İnsana, doğaya ve geleceğe yatırım yapıyoruz. Her yıl Çankaya, belediyecilik alanında fark yaratarak, 
üstüne koyarak, bilgiyi ve bilgeliği birleştirerek yoluna devam ediyor. Atatürk’ün çizdiği rotada, çağın gerektirdiği anlayışla yolumuza kararlıkla 
ve yeni projelerle devam edeceğiz.  
İnsan ve kent emek mahsulü çalışmalarla biçimlenir; renk, tını ve özgünlük kazanır. Çankaya'da bu bitimsiz uğraşın candan gönül erlerine, 
üreten ve yorulan o ellerin ve o beyinlerin unutulmaması gereken özverili sahiplerine kalpten takdirlerimi ve tebriklerimi sunarım... 
 
Saygı ile, 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                Alper Taşdelen 
Çankaya Belediye Başkanı 

 



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü10

 
 
 
 
 
 
 
 

I 
GENEL BİLGİLER 

 

 

 

 

I
GENEL BİLGİLER



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü 11

A - GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
1936 Yılında ilçe olan Çankaya, 25 Mart 1984 tarihli yerel seçimler ile Ankara’nın Merkez İlçe Belediyesi statüsüne kavuşmuştur. İlçemizin 
yerleşik nüfusu 2016 yılı TÜİK verilerine göre 919.119 olarak belirlenmiştir. Çankaya ilçemiz, Türkiye’nin en kalabalık ilçelerinden birisi 
konumundadır. Başkent Ankara'nın siyasal, kamusal ve sosyo-ekonomik, kültürel kuruluşlarının en önemlilerini içinde bulunduran ilçesi 
durumundadır. Türkiye Cumhuriyeti Devletinin en üst yönetimi, resmi kamu kurum ve kuruluşları ve yabancı elçiliklerin tamamı ilçemiz sınırları 
içinde yer almaktadır. Ayrıca; Ankara’daki ticaret ve iş hayatının çoğunun Çankaya ilçemizde olduğu göz önüne alındığında günlük nüfus 
hareketlerine bağlı olarak birçok ilden daha kalabalık olduğu ve bu özelliğiyle de kent içinde ayrı bir kent merkezi özelliğini taşıdığı 
görülmektedir. 

 ‘’6360 Sayılı Onüç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun’’ gereğince; Ankara’nın merkezi ilçesi konumunda olan Yenimahalle İlçesine bağlı sekiz mahallenin ilçe sınırlarımıza 
dâhil edilmesi neticesinde ilçe sınırlarımız genişleyerek 124 mahalleye, yüzölçümü ise 46.220 hektara ulaşmıştır.  

5216 Sayılı Büyük Şehir Belediye Kanunu ile 5393 Sayılı Belediye Kanununda; belediyelerin görev yetki ve sorumluluk alanları ayrı ayrı 
belirlenmiştir. Performans Programı içinde Ek-5’te görev yetki ve sorumluluklara detaylı olarak yer verilmiştir. 

 

B – TEŞKİLAT YAPISI    
Çankaya Belediyemizin kurumsal yapısı; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Başkan Yardımcılıkları ve Hizmet Birimlerinden oluşmaktadır.  
5393 sayılı Belediye Kanununa göre faaliyetlerini sürdürmektedir. Çankaya Belediye Meclisi 45 üyeden oluşmaktadır. Meclis üyelerinin 9’u 
kadın, 36’sı erkek olup, 5’i ilkokul, 6’sı ortaokul, 6’sı lise, 2’si ön lisans, 20’si lisans, 4’ü yüksek lisans ve 2’si de doktora mezunudur. Çankaya 
Belediyesi Encümeni’nde 1 başkan ve 6 üye görev yapmaktadır.  

Belediyemiz hizmetleri; 4 Başkan Yardımcısı, 26 Müdürlük ve İç Denetim Birimi tarafından yürütülmektedir. Ayrıca Belediyemize bağlı ya da 
ortak olduğumuz 5 adet şirket bulunmaktadır.  
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Alper TAŞDELEN
Belediye Başkanı

Özel Kalem Müdürlüğü   
Teftiş Kurulu Müdürlüğü    

İç  Denetim Birimi

•	 Fen	İşleri	Müdürlüğü

•	 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü

•	 Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü

•	 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü

•	 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	
Müdürlüğü

•	 Zabıta	Müdürlüğü

•	 İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	
Müdürlüğü

•	 Yazı	İşleri	Müdürlüğü

•	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü

•	 Strateji	Geliştirme	
Müdürlüğü

•	 Dış	İlişkiler	Müdürlüğü

•	 Bilgi	İşlem	Müdürlüğü

•	 Ruhsat	Denetim	Müdürlüğü

•	 Kadın	ve	Aile	Hizmetleri	
Müdürlüğü

•	 İşletme	Müdürlüğü

•	 Kültür	ve	Sosyal	İşler	
Müdürlüğü

•	 Sosyal	Yardım	İşleri	
Müdürlüğü

•	 Basın	Yayın	ve	Halkla	İlişkil-
er	Müdürlüğü

•	 Destek	Hizmetleri	
Müdürlüğü

•	 Muhtarlık	İşleri	Müdürlüğü

•	 İmar	ve	Şehircilik	
Müdürlüğü

•	 Yapı	Kontrol	Müdürlüğü

•	 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü

•	 Emlak	ve	İstimlak	
Müdürlüğü

Anıl SEVİNÇ
Başkan Yardımcısı

Nafiz KAYA
Başkan Yardımcısı

Yasemin ASİL
Başkan Yardımcısı 

K. Gülsün  BOR GÜNER
Başkan Yardımcısı
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C - FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

1. Araç Durumu         
Belediyemizde mevcut araçların; 360’ı binek, otobüs, kamyon, kamyonet vb. ve 72’si iş makinesi olmak üzere toplam 432 adet araç 
bulunmaktadır. Belediyemiz araç durumu bilgisi EK-2’de ayrıntılı olarak yer almaktadır. 

2. Hizmet Binaları ve Diğer Taşınmazlar       
Belediyemizin araç-gereç ve makine parkı durumu ile lojmanları, birimlerin kullanımında olan hizmet binaları ve tesisleri ile diğer taşınmaz 
mallarına ilişkin bilgiler EK-3’de ayrıntılı olarak yer almaktadır. 

3. Teknoloji       
Kurumumuzun bilişim sistemi web tabanlı Kent Bilgi Sistemi ile sürdürülmektedir. Bilgi işlem sistemi ile ilgili bilgilere EK-4’te ayrıntılı olarak yer 
almaktadır. 

D - İNSAN KAYNAKLARI        
Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 1.180 memur, 4857 sayılı İş Kanununa tabi 768 işçi ve 6 sözleşmeli personel görev yapmaktadır. 
657 sayılı yasaya tabi çalışanların öğrenim durumları, cinsiyetleri ve yaş durumlarına göre dağılımları aşağıdaki gibidir.  
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A – TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 Çankaya’yı Yaşam Kalitesi ve Estetik Değeri Yüksek Kentsel Alana Dönüştürmek, 
 Planlamada kamu yararı ve yaşam değerini esas almak,   
 Yaşam alanlarını yeni teknolojilerle donatarak, yaşam kalitesi yüksek bir kent oluşturmak, 
 Yeşil alanlar, altyapılar, tesisler ve diğer kentsel kullanım alanlarını çağdaş donatılarla düzenlemek, 
 Çevre bilincini geliştirilerek kirliliği önleyici ve azaltıcı tedbirleri almak, doğal kaynakların korunmasını sağlamak, 
 Doğa ile bütünleşik çocukların, gençlerin ve yaşlıların yararlanabileceği hizmet alanları oluşturmak, 
 İnsan odaklı hizmet anlayışı ile toplumun her kesimini kucaklayan sağlık hizmetleri sunmak, 
 Sağlıklı kent yaşamını geliştirerek toplumu bu konularda bilinçlendirmek, 
 Kültürel ve sanatsal etkinlikleri desteklemek, Kültürel mirası korumak, kamuya açık alanlarda sanatı yaygınlaştırmak ve Kültür- sanat ve 

teknoloji alanında nitelikli üretim yapan kesimlere destek olmak,  
 Hizmetlerin sunumunda; dayanışma ve yardımlaşmayı esas alarak güçlendirmek ve yaygınlaştırmak, 
 Sosyal hakların yurttaşlık hakkı olduğu düşüncesiyle, hizmetleri muhtaçlık/hayırseverlik yaklaşımı üzerinden değil vatandaşlık hakkı üzerinden 

sağlamak,  
 Üreten ve hakça bölüşen bir Çankaya için üretici ve tüketiciler ile işbirliği içinde destekleyici ve yönlendirici projeler gerçekleştirmek ve 

ekonomik yaşamın düzenlenmesinde istihdamı artırıcı girişimlere öncelik vermek, 
 Katılımcı demokrasiyi ve eşit yurttaşlığı esas alan bir anlayışla tüm Çankayalıyı kucaklayan şeffaf ve hesap verebilir bir yerel yönetimi hayata 

geçirmek, 
 Yönetime ve kararlara halkın katılımını ve denetimini sağlayacak mekanizmaları kurmak ve geliştirmek, stratejik plana uygun olarak 

yönetmek, 
 Belediyemiz kaynaklarının akılcı ve verimli kullanımına yönelik hesap verebilir bir bütçe sistemini uygulamak ve mali yapıyı güçlendirmek, 
 Kurumsal kaynakları ve insan kaynaklarını geliştirerek güler yüzle, etkin ve etkili,  hizmet sunmak,   
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B – MİSYON VİZYON AMAÇ VE HEDEFLER 

1. Misyonumuz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. Vizyonumuz 
 

 

 

 

 

Belediye hizmetlerini; 
 
• Kamu yararını ve çıkarını temel alarak, 
• Kamu kaynaklarını etkin ve etkili kullanarak,  
• Çağdaş teknolojiden faydalanarak, 
• Şeffaf, hesap veren, katılımcılığı ve vatandaş memnuniyetini esas alan, 

         çalışanını koruyan, güler yüzlü ve çözüm odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde 
         sunarak,  

         Çankayalıların refah seviyesini ve yaşam kalitesini yükseltmek. 

 

Yeni Nesil Belediyecilik anlayışı ile Çankaya’yı 21. yüzyılın çağdaş kent yapılanmasının en güzel ve seçkin 
örneklerinden biri yaparak model bir kent yaratmak 
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3. Amaç ve Hedeflerimiz 
 

Çankaya Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planında 8 amaç 56 hedef saptanmış olup, Belediyemizin 2018 Yılı Performans Programında 50 Adet 
performans hedefi belirlenmiştir. Amaç ve hedeflerimizin gerçekleştirilebilmesi için 2018 yılında gerekli kaynak ihtiyacı 860.000.000 TL’dir.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AMAÇ 1: Temel Belediyecilik Hizmetlerini Eksiksiz Vererek, Çankaya’yı Yaşam Kalitesi ve Estetik Değeri Yüksek 
Bir Kentsel Alan Yapmak 

 
Hedef 1.1 Yeni Yollar Yapmak ve Ulaşıma Sürekli Açık Tutmak 
Hedef 1.2 Çankaya’nın Her Noktasında Engelsiz ve Güvenli Ulaşımı Sağlamak 
Hedef 1.3 Ortak Yaşam Alanlarının Kullanım Kapasitesi ve Kalitesini Yükseltmek 
Hedef 1.4 Yaşanabilir ve Güvenli Kent Mekânlarını Oluşturmak ve Sürekliliğini Sağlamak 
Hedef 1.5 Onaylı Nazım İmar Planı Olan Alanların Uygulama İmar Planlarını Hazırlamak ve Parselasyon İşlemlerini Yapmak 
Hedef 1.6 Kentleşmede İmar Mevzuatına Uygunluğu Sağlamak 

 

 

AMAÇ 2: Çankaya’yı Daha Temiz ve Daha Yeşil Yapmak, Çevre Bilincini Arttırmak 
 
Hedef 2.1 Temizlik Hizmetlerini Teknolojik Donanımlarla Destekleyerek Sürdürmek 
Hedef 2.2 Çağdaş Kent Yaşamına Uygun ve Sağlıklı Yeşil Alanları Artırmak ve Kaliteyi Yükseltmek 
Hedef 2.3 Çevre Bilincinin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak 
Hedef 2.4 Kentte Çevresel Kirlilikleri Önlemek ve Azaltılmasını Sağlamak 
Hedef 2.5 Atıkları Yeniden Değerlendirerek Ekonomiye Kazandırmak 
Hedef 2.6 İklim Değişikliği Sorun Alanında Uyum ve Mücadele Stratejisi Oluşturmak ve Enerji Verimliği ile İlgili Çalışmalar Yürütmek 
Hedef 2.7 Sahipsiz Hayvanların Bakım ve Tedavisini Yapmak 
Hedef 2.8 Çevre Sağlığı Amaçlı İlaçlama Çalışmaları Yapmak 

   Hedef 2.9   Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Denetimleri Artırmak, Bu Alanda Etkin ve Nitelikli Hizmet Sağlamak 
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AMAÇ 3: Sosyal ve Sağlıklı Kent Yaşamını Geliştirmek, Eğitim Hizmeti Vermek 
 
Hedef 3.1 Çankaya’daki İlk ve Ortaöğretim Okullarında Sağlık Eğitimi Yapmak 
Hedef 3.2 Sağlıkevlerinde Ağız ve Diş Sağlığı ile Hemşirelik Hizmetleri Vermek 
Hedef 3.3 Engelli Bireylerin Toplumsal ve Ekonomik Yaşama Engelsiz Katılımını Sağlamak 
Hedef 3.4 Çocuklara Yönelik Hizmetlerimizi Etkin, Yaygın ve Nitelikli Olarak Uygulamak 
Hedef 3.5 Gençlere Yönelik Hizmetlerimizi Etkin, Yaygın ve Nitelikli Olarak Uygulamak 
Hedef 3.6 Yaşlılara Yönelik Sağlık Hizmetlerimizi Artırmak ve Yeni Hizmet Alanları Oluşturmak 
Hedef 3.7     Kadınların Toplumsal ve Ekonomik Yaşama Katılmalarını Sağlamak 
Hedef 3.8     Çankaya’da Kadına Yönelik Şiddeti Önlemeye İlişkin Hizmetler Sunmak 
Hedef 3.9     Evlendirme Hizmetlerini Geliştirerek Sürdürmek 
Hedef 3.10   Aileye Yönelik Yeni Hizmet Alanları Oluşturmak 
Hedef 3.11   Cenaze Hizmetlerini Nitelikli Olarak Uygulamak 
Hedef 3.12   Çankaya’daki Yoksulların Temel Gereksinimlerini Karşılamak 
Hedef 3.13   Sağlıklı Kent İlke ve Politikalarını  ‘’Sağlık 2020’’ Politikaları Çerçevesinde Hayata Geçirmek 
Hedef 3.14  Çankaya’da İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Çalışmalar Yürütmek 
Hedef 3.15  Dayanışma ve Yardımlaşma Ağını Güçlendirmek ve Yaygınlaştırmak 
Hedef 3.16   Sporda Tesisleşmek ve Kitlesel Spor Faaliyetlerini Desteklemek 

 
 

AMAÇ 4: Çankaya’yı Kültür-Sanat Merkezi Yapmak ve Bilimsel Çalışmaları Desteklemek 
 
Hedef 4.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Çeşitlendirerek Geliştirmek ve Sürekliliğini Sağlamak 
Hedef 4.2 Kültür ve Sanata Yönelik Yeni Tesisler Yapmak 
Hedef 4.3 Kamuya Açık Alanlarda Sanatı Yaygınlaştırmak 
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AMAÇ 5: Çankaya’da Ekonomik Hayatı Desteklemek ve Geliştirmek 
 
Hedef 5.1 Çankayalıların İhtiyaçlarını Güvenli ve Ekonomik Olarak Karşılamalarını Sağlamak 
Hedef 5.2 İşyerlerini Kayıt ve Kontrol Altına Almak 
Hedef 5.3 Ekonomik Girişimleri Desteklemek ve Yönlendirmek 
Hedef 5.4 Çankaya’da İstihdamı Desteklemek ve Yönlendirmek 
 

 
 

AMAÇ 6: Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak 
 
Hedef 6.1 Karar ve Uygulamaya Katılım Kanallarını Çoğaltmak 
Hedef 6.2 Anket ve Kamuoyu Yoklamaları ile Vatandaş Görüşlerini Almak 
Hedef 6.3 Belediye Hizmetlerinin Kamuoyu Tarafından İzlenmesi ve Denetlenmesini Sağlamak 
 

 
 

AMAÇ 7: Mali Yönetimi Etkinleştirmek ve Mali Yapıyı Güçlendirmek 
 
Hedef 7.1 Belediye Gelirlerini Artırmak 
Hedef 7.2 Uygun Koşullarda Kredi ve Hibe Kullanımı Yoluyla Belediyemize Ek Kaynak Yaratmak 
Hedef 7.3 Tasarruf Bilincini Artırmak ve Kaynakları Etkin ve Etkili Kullanmak 
Hedef 7.4 Belediye Gelir ve Giderlerinin Nakit Bazda Tahminini Yaparak Nakit Programı Hazırlamak 
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AMAÇ 8: Kurumsal Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak 
 
Hedef 8.1    Belediyemizin Kurumsal Kapasitesini Geliştirmek 
Hedef 8.2 Bina, Tesis ve Araçları Yenilemek, Kullanıma Elverişli Hale Getirmek ve Bakımlarını Yapmak 
Hedef 8.3 Bilişim Sistemini Yeni Teknolojiler Kullanarak Yaygınlaştırmak 
Hedef 8.4 Güvenli ve Sağlıklı Çalışma Ortamı ve Donanımını Sağlamak 
Hedef 8.5 İnsan Kaynakları Yönetimini Geliştirmek ve Hizmet Kalitesini Artırmak 
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C – PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER VE PROJELER 
 

Belediyemizin 2015–2019 yıllarını kapsayan 5 yıllık Stratejik Planı Belediye Meclisimizin 01.10.2014 tarih ve 610 sayılı kararı ile kabul edilerek 
uygulamaya konulmuştur. 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan "Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik ”in 7. maddesinin 2. fıkrası "Stratejik planlar en az iki yıl uygulandıktan sonra stratejik planın kalan süresi için 
güncelleştirebilir. Güncelleştirme; planın misyon, vizyon ve amaçları değiştirilmeden, hedeflerde yapılan nicel değişikliklerdir" biçiminde 
tanımlanmaktadır.  

Belediyemizin iç ve dış paydaşları ile birlikte hazırladığımız Stratejik Planın; gerek 2015 ve 2016 yılı uygulamaları gerekse Norm Kadro 
Yönetmeliği doğrultusunda yeniden yapılanma sürecinde bazı birimler kapatılmış ve yine yeni birimler kurulmuştur. Bu süreçteki bazı yasal 
düzenlemeler de göz önüne alınarak, planın geri kalan süresi için 2017–2019 yılları güncelleştirilmesi gerekliliği doğmuştur. 
 
Güncelleştirme çalışması yapılırken 2015–2019 Stratejik Planı’ndaki amaçlar mevzuat gereği olduğu gibi korunurken, bunlara ilişkin hedeflerin 
günün ihtiyaçları çerçevesinde yeniden düzenlenmesi yoluna gidilmiştir. 2015–2019 Stratejik Planı göz önüne alınarak plandaki hedefler tekrar 
ele alınmış, hedeflerde gerekli güncellemeler yapılmış, yeni hedefler belirlenmiş ve geçerliliğini yitirmiş hedefler iptal edilmiştir.  
 
Yeni belirlenen ve güncelleştirmeleri yapılan bu hedeflere ilişkin stratejiler ile performans göstergeleri de belirlenmiştir. Belediyemizin 
kaynaklarını ve farklı alanlardaki yetkinliğini göz önüne alarak amaç ve hedeflerimize nasıl ulaşacağımızı gösteren stratejiler geliştirilmiştir.  
 
Gerçekleşen sonuçları önceden belirlenen hedefe ne ölçüde ulaşıldığının ortaya konulmasında kullanılan performans göstergeleri de gözden 
geçirilmiştir. Ölçülebilirliğin sağlanması bakımından miktar, zaman, kalite ve maliyet cinsinden ifade edilen performans göstergelerini 
güncelleştirerek Belediyemizin 2017–2019 çalışma dönemini kapsayan “Çankaya Belediyesi Stratejik Planı Güncelleştirme ” hazırlanmıştır.  
 
Hazırlanan Çankaya Belediyesi Stratejik Planı 2017-2019 Güncelleştirme Belediye Meclisimizin 07.06.2016 gün ve 450 sayılı kararı ile kabul 
edilerek uygulamaya konulmuştur. 
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1. Çankaya Belediyesi Performans Hedefleri Tablosu 
 
AMAÇ 1 Temel Belediyecilik Hizmetlerini Eksiksiz Vererek, Çankaya’yı Yaşam Kalitesi ve Estetik Değeri Yüksek 

Bir Kentsel Alan Yapmak 
Hedef 1.1 Yeni Yollar Yapmak ve Ulaşıma Sürekli Açık Tutmak 
Performans Hedefi 1.1.1 Yeni yollar açılacak ve aşırı deforme olan yolların bakım onarımı yapılacak  
Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklamalar 
1. Yeni açılan yol miktarı (km) 17 4,4 13  
2. Malzemeli yol bakım miktarı (km) 37,4 12,4 30  
3. Makineli yol bakım miktarı (km) 111 30,4 120  
4. Moloz nakli miktarı (m3) - 16.935 40.000  
5. Boş alan temizliği (m2) 18.425 170.500 300.000  
6. Kar ve buz ile mücadele için alınan tuz miktarı (ton) 3.800  3.000  
7. Kullanılacak asfalt miktarı (ton) 213,726 25.389 180.000  

 
Faaliyetler - Projeler Yeni yolların açılması, malzemeli ve makineli yol bakım ve onarımlarının yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Alt yapı kuruluşları ile işbirliği yapılacak, yeni teknolojiler uygulanarak asfalt üretim tesisinin 
sürekliliği sağlanacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 9.420.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.884.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.900.000,00 
04 Faiz Giderleri 200.000,00 
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 
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07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 46.404.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 46.404.000,00 
 

Hedef 1.2 Çankaya’nın Her Noktasında Engelsiz ve Güvenli Ulaşımı Sağlamak 

Performans Hedefi 1.2.1 Ulaşım üst yapısını oluşturan yolların bordür ve tretuvar yenileme merdivenli yol istinat duvarı çalışmaları 
yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Bordür çalışması miktarı (mt) 8.634 3.575 15.000  

2. Plaktaş ve kilittaş çalışması miktarı (m2) 5.821 1.225 17.500  

3. Yapılan istinat duvarı miktarı (m2) 200 57 600  

4. Mantar taşı + delşinatör + kompozit mantar çalışması  - - 8.000  

5. Merdivenli yol miktarı (mt)  - - 600  

6. İhale yöntemi ile yapılan merdivenli yol miktarı (m2) 15.500 - 500  

7. İhale yöntemi ile renkli desenli asfalt kaldırım yapılması (m2) 214.082 12.000 200.000  

8. İhale yöntemi ile yapılan istinat duvarı miktarı (m2) 1.595 - 1.200  
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Faaliyetler - Projeler Kaldırım yenileme ve onarım çalışmaları ile merdivenli yol çalışmaları yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 
Açıklama Sokak bazında standart uygulamalar yapılarak yaya yolları desenli ve renkli asfalt kaplama yapılacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 11.248.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.290.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.400.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 13.000.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.938.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 30.938.000,00 

 

Hedef 1.3 Ortak Yaşam ve Hizmet Alanlarının Kullanım Kapasitesi ve Kalitesini Yükseltmek 

Performans Hedefi 1.3.1 Yaya bölgeleri elverişli hale getirilecek, görsel kirliliği giderecek çalışmalar yapılacak, cephe düzenleri 
iyileştirilecek ve otopark hizmetleri geliştirilerek sürdürülecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Standart hale getirilen semt pazar sayısı      1                 1 
Pazaryeri altyapı ve çevre 
düzenlemesinin yapılması, 
üstlerinin kapatılması 
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2. Yeni yapılan muhtarlık hizmet binası sayısı     -       -         1  

3. Muhtarlık hizmet binaları, ibadethaneler, taksi durakları, 
okulların bakım ve onarımlarının gerçekleşme oranı (%) 100         100 

 

4. Yapılacak vale hizmetleri ve zorunlu araç sigortası sayısı 1.241 1.241 2.480  

5. Otoparklara oto yıkama yeri yapılması 10 10 10  

6. Güvenlik hizmeti alınması 21 kişi 18 kişi 18 kişi  

 

Faaliyetler - Projeler 
1- Semt pazarları standart hale getirilecek, muhtarlık hizmet binaları ile taksi durakları ve okulların 
bakım onarımları yapılacak 
2- Otopark hizmetlerinin kalitesini yükseltmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü 

Açıklama 
Durum analizlerinin, projelendirmelerin ve uygulamaların yapılması, katılımın sağlanması, otopark 
ihtiyacının karşılanması 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 2.170.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 400.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.844.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 18.550.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.964.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  
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Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 27.964.000,00 

 
 

Hedef 1.4 Yaşanabilir ve Güvenli Kent Mekanlarını Oluşturmak ve Sürekliliğini Sağlamak 

Performans Hedefi 1.4.1 Riskli alanlarda tespit çalışmaları, Kentsel Dönüşüm Projeleri yapılacak ve arsa tahsisleri gerçekleştirilecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Zafertepe Mahallesi revizyon İmar planının hazırlanması (%) - 50 50  

2. Boztepe Mahallesi revizyon İmar planının hazırlanması (%)       - 50 50  

3. Mahalle sınır revizesi yapılma oranı ( % )       - 30 40 
Ümitköy, Çayyolu, Koru, 
Konutkent, Yaşamkent, Prof. 
Dr. A.T. Kışlalı, Dodurga ve 
Alacaatlı mahalleleri 

4. Tarihi kentsel dokunun korunması için proje geliştirmek      -  2  

5. Tarihi kentsel dokunun korunması için yayın yapmak      -   2  

6. Yapılacak zemin etüdü sayısı      - 78 80  

¤ Kamulaştırma ve arsa satış işlemleri      - 54 60  

 

Faaliyetler - Projeler 
1-Kentsel Dönüşüm Projelerinin hazırlanması ve uygulanması, hak sahiplerine arsa tahsisi yapılması 
2- Tarihi Kentler Birliği çalışmalarının takip edilmesi, katılım sağlanması ve bu yönde Çankaya’nın 
tarihi kentsel dokunun korunması amacıyla tanıtımının sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama 
İlgili kamu kuruluşları ile işbirliği ve koordinasyon içinde mahalle sınırları revize edilerek revizyon 
imar planları hazırlanacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 4.473.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 867.850,00 
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03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.700.000,00 
04 Faiz Giderleri 10.000,00 
05 Cari Transferler 5.000,00 
06 Sermaye Giderleri 7.011.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 39.598.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 39.598.000,00 
 
 

Hedef 1.5 Onaylı Nazım İmar Planı Olan Alanların Uygulama İmar Planlarını Hazırlamak ve 
Parselasyon İşlemlerini Yapmak 

Performans Hedefi 1.5.1 Çankaya’da parselasyon planları yapılarak uygulama imar planları hazırlanacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Onaylı 1/5000 ne bağlı olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli 

planlar doğrultusunda parselasyon işlemlerinin 
tamamlanması (%) 

- 100 100  

2.  Tevhid,ifraz,yola terk, irtifa vb. işlemler hakkında 
Encümene teklif ( % )  -  100  
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Faaliyetler - Projeler Uygulama imar planlarının hazırlanması ve onaylanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  
Açıklama Parselasyon planları ve arazi işlemleri tamamlanacak                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.859.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 298.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.870.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.027.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.027.000,00 

 
 

Hedef 1.6 Kentleşmede İmar Mevzuatına Uygunluğu Sağlamak 

Performans Hedefi 1.6.1 Yapıların ruhsata uygunluğu sağlanacak, proje hilafı olanlar için alınan Encümen kararlarının uygulanması 
sağlanarak kaçak yapılaşma önlenecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Yapılması planlanan yıkım programı sayısı 229 290 300  
2. İmar mevzuatına aykırılıktan yıkılacak yapı sayısı 154 200 222  
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3. 3194 sayılı yasaya göre yapılacak işlem sayısı 200 400 600  
4. Beklenen proje hilafı dosya sayısı 420 610 620  

5. İş birliği yapılan mahalle muhtarlığı sayısı 252 200 250 

Kaçak yapıların tasfiyesini 
sağlamak ve yeniden 

yapılmasını önlemek için 
gerekli kurumlarla 

koordinasyonun sağlanması 

6. Yıkılması planlanan gecekondu sayısı 503 200 250 

3194 sayılı imar kanununun 
5. Maddesi ile tanımlanan 

yerlerle ilgili 18.27.3.39.42. 
maddeleri 775 sayılı yasanın 

18. Ve 23. Maddeleri 
uyarınca kaçak yapılaşmanın 
önlenmesi ve tehlikeli olduğu 

tespit edilen yapıların 
yıkılması 

7. Zabıt altına alınacak yapı sayısı 11 105 110  
8. Vatandaşların taleplerine istinaden yıkılması istenilen 

gecekondu sayısı 389 200 250 
 

9. Yapı denetim ekip sayısı       13 8 8 İmar Müd.5 Ekip 
Yapı Kont. Müd.3 Ekip 

10. Yapı denetimi eğitim alan personel sayısı 25 25 25  
11. Yapı denetim sayısı 750 750 750  
12. Başvurusu yapılan mimari, peyzaj, betonarme, tesisat, ısı 

yalıtım projelerinin kontrol edilerek onaylanma oranı (%) 20 100 100  

13. Yapı İnşaat Ruhsatı taleplerinin karşılanma oranı (%) - 100 100  

14. Yapı Kullanma Ruhsatı taleplerinin karşılanma oranı (%) - 100 100  

15. Yapı Denetim Hizmetlerinde görevli teknik personel sayısı 25 25 25  
16. Belediye Encümenince alınan kararların uygulanma oranı (%) 100 100 100  
17. Bölge halkı ile yapılan bilgilendirme toplantı sayısı 4 4 4  
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Faaliyetler - Projeler 
Denetimler yapılarak kaçak yapıların tasfiyesinin sağlanması ve Encümen kararlarında belirtilen proje 
hilafı hususların projesine uygun hale getirilmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü 
Açıklama Mevcut durum çalışması yapılarak denetimler artırılacak, plan notlarının uygulanması sağlanacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 10.104.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.692.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.691.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 1.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.488.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 16.488.000,00 
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AMAÇ 2 Çankaya’yı Daha Temiz ve Daha Yeşil Yapmak, Çevre Bilincini Artırmak 
Hedef 2.1 Temizlik Hizmetlerini Teknolojik Donanımlarla Destekleyerek Sürdürmek 

Performans Hedefi 2.1.1 
Temizlik hizmetlerinde yeraltı konteyner kullanımı artırılacak, temizlik hizmetleri yeni araç ve gerekli 
bölgelerde hizmet alımı da yapılarak sürdürülecek 

Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklama 

1. Yer altı çöp konteyneri  200 100 - 
Yeni yapılaşmanın olduğu 
bölgelerde apartmanlar 
tarafından temin edilecektir. 

2. Yeni sistem çöp konteyneri (Adet) 1.000 500 1.000  

3. İbadethanelerin Temizliği 286 286 286  
4. İbadethane temizliğinde kullanılmak üzere alınan makine 

sayısı 
- 2 2 

 

5. Çöp poşeti temini (Ton) 35 35 35  

6. Çalı Süpürgesi alımı (Ton) 30 30 30  

7. Vidanjör hizmeti (%) 100 100 100  

8. Personel dinlenme yerleri modernizasyonu 27 2 27  
9. Askılı kompozit çöp sepeti (Adet) 800 800 800  

10. Kompozit çöp poşeti alımı (Ton) 35 35 35  

11. Muhtelif plastik çöp konteyneri(Adet) 1.000 1.000 1.500  

12. Galvanizli sac çöp konteyneri (Adet) 1.000 1000 - 
Bölgelerde yeni sistem yer 
üstü konteyner yerleştirme 
arttırılacaktır. 

13. Yaprak Toplama Makinesi  - -  4 adet  

14. Giydirme ve bakımı yapılacak konteyner sayısı - - 2.000  

15. Süpürge araçları üst ekipman yenileme - - 4 adet  
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Faaliyetler - Projeler Çöp toplama ve nakil işlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Katı atık ( Çöp ) toplama süpürme ve nakli hizmetlerinde kullanılan mevcut konteynerlerin bakım, 
onarım, giydirme, malzemesinin temin edilerek daha temiz bir çevrenin oluşturulması  

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 22.760.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.530.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.739.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 4.500.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 171.529.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 171.529.000,00 
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Hedef 2.2 Çağdaş Kent Yaşamına Uygun ve Sağlıklı Yeşil Alanları Artırmak ve Kaliteyi Yükseltmek 

Performans Hedefi 2.2.1 Temalı parklar artırılacak, bitkisel üretim malzemeleri temin edilecek, ağaç büyütme ve üretim alanları 
oluşturulacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Yeni yapılacak park sayısı (adet) 15 10 10  
2. Revize Edilecek park sayısı 3 8 8  
3. Kurulacak bostan sayısı - 2 2  
4. Sezonluk ağaç budama sayısı 4.320 5.000 5.000  
5. Temin edilecek çiçek sayısı 815.000 500.000 500.000  
6. Temin edilecek çalı grubu/bitki sayısı 58.499 25.000 25.000  
7. Kullanılacak ilaç miktarı (lt) - 250 250  
8. Oluşturulacak çay bahçesi sayısı -  3  
 

Faaliyetler - Projeler 
Yeni ve revize parkların projelerinin ve yapısalının yapılması/yaptırılması, bakımları ve denetimlerinin 
gerçekleştirilerek çay bahçeleri oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü 

Açıklama Kent mobilyaları ve park donatılarının imalat ve temini yapılacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 14.300.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.836.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.131.000,00 
04 Faiz Giderleri 50.000,00 
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 15.224.000,00 
07 Sermaye Transferler  
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08 Borç Verme  
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 84.541.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 84.541.000,00 
 

Hedef 2.3 Çevre Bilincinin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Performans Hedefi 2.3.1 Dünya Çevre Günü, Dünya Çevre Hareketi ve benzeri etkinlikler yapılacak, projeler desteklenecek, 
okullarda eğitim çalışmaları yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Bahçıvanlık Eğitimi Kursu alan kişi sayısı 200 200 200 A.Ü. Ziraat Fakültesi işbirliği 
ile her yıl nisan ayı içinde 

2. Düzenlenen yarışma sayısı 1 1 1 Teras ve Balkon Düzenleme 
Yarışması 

3. Dünya Çevre Günü Etkinliği düzenlenmesi 1 1 1  

4. Dünya Çevre Hareketi (Çöp Toplama) Etkinliği sayısı 1 1 1 Her yıl 10-11-12 Mayıs’ta 

5. Desteklenen proje sayısı 3 3 3  

6. Düzenlenen etkinlik sayısı 4 3 3  

7. Okullarda gerçekleştirilen eğitim çalışmaları sayısı 30 30 30  

8. Dağıtılan afiş broşür vb. sayısı 4.000 3.500 5.000  

9. Medya aracılığı ile yapılan haber sayısı 12 12 20  
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Faaliyetler - Projeler Çevre konulu etkinlikler düzenlenmesi ve bilgilendirici materyaller dağıtılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  

Açıklama Bahçıvanlık eğitimi verilecek ve yarışmalar düzenlenecek 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 742.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 144.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 710.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.596.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.596.000,00 

 

Hedef 2.4 Kentte Çevresel Kirlilikleri Önlemek ve Azaltılmasını Sağlamak 
Performans Hedefi 2.4.1 Denetimlerin artırılması yolu ile çevre, hava ve gürültü kirliliği azaltılacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Yapılacak çevre denetimi sayısı 2.415 2.535 2.100 Yetki devrinden kaynaklı 
2. Hava kirliliği denetimi sayısı 200 215 230  
3. Gürültü kirliliği denetimi sayısı 1.000 1.050 1.100  
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Faaliyetler - Projeler Çevre, hava ve gürültü kirliliğinin önlenmesi çalışmalarının yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
Açıklama Yeterli personel ve ekipman ile çevre hava ve gürültü kirliliğinin önlenmesi çalışmalarının yapılması 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.433.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 244.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.277.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.277.000,00 

 

Hedef 2.5 Atıkları Yeniden Değerlendirerek Ekonomiye Kazandırmak 

Performans Hedefi 2.5.1 Konteynır, iç mekan kutusu, poşet dağıtımı yapılarak toplanan ambalaj, yağ, elektronik atık miktarı 
artırılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Dağıtılacak iç mekan kutusu sayısı (adet) 6.160 6.652 5.000 İkili toplama sistemi 
kapsamında 
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2. Dağıtılacak konteyner/kumbara sayısı (adet) 80 50 100 
Yetkilendirilmiş ve 
Belediyemizce sözleşme 
yapılan kuruluştan temin 
edilmektedir 

3. Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton) 30.300 32.700 40.100  
4. Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (ton) 550 600 610  

5. Dağıtılacak atık yağ bidonu sayısı 200 215 230 Lisanslı firmalar tarafından 
temin edilmektedir 

6. Toplanan elektronik atık miktarı (kg) 55.698 61.268 15.300 Kayıt dışı toplamalar ve 
yönetmelikten kaynaklı 

7. Dağıtılan atık pil kutusu sayısı  600 600 400 
TAP (Taşınabilir Pil Üreticileri 
Derneği)’nden temin 
edilmektedir 

 
Faaliyetler - Projeler Konteyner, iç mekan kutusu, bitkisel atık yağ bidonu ve poşet dağıtılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Açıklama 
Denetiler artırılarak, atıkların kaynağında ayrışması ve toplanması sağlanacak, elektronik atıklar 
toplanarak değerlendirilecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 320.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 54.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 387.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 40.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 801.000,00 
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Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 801.000,00 

 
 

Hedef 2.6  İklim Değişikliği Sorun Alanında Uyum ve Mücadele Stratejisi Oluşturmak ve Enerji 
Verimliliği ile İlgili Çalışmalar Yürütmek 

Performans Hedefi 2.6.1 Enerji miktarı tüketiminin azaltılması için teknik önlemler alınacak, bilgilendirme yapılacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Enerji kullanımını azaltmak için alınan önlem 10 10 8 

Tasarruflu ampullerin 
kullanılması, sensörlü 
aydınlatmaların kullanılması, 
ısı yalıtımı yapılması, eğitim, 
tanıtım broşür ve afişlerin 
dağıtılması 

 

Faaliyetler - Projeler Enerji tasarrufu konusunda önlemler alınması ve bilgilendirme yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü 

Açıklama Tasarrufa yönelik önlemler alınacak, alternatif enerji üretimi ve kullanımı özendirilecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 160.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000,00 
04 Faiz Giderleri  
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05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 365.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 365.000,00 

 
 

Hedef 2.7 Sahipsiz Hayvanların Bakım ve Tedavisini Yapmak 

Performans Hedefi 2.7.1 Çankaya’da bulunan sahipsiz hayvanların rehabilitasyon ve tedavileri gerçekleştirilecek ve 
sahiplendirilmeleri sağlanacak  

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Aşı sayısı (adet) 5.000 6.000 4.300  

2. Kısırlaştırma sayısı (adet) 2.300 3.400 4.000  

3. Sahiplendirilen hayvan sayısı (adet) 1.600 1.650 1.900  

4. İşlem yapılan toplam hayvan sayısı 20.000 20.500 32.200  
 

Faaliyetler - Projeler 
Sahipsiz hayvanların bakım, tedavi, kısırlaştırma ve sahiplendirilmesi için gerekli tıbbı malzeme ve 
kuru mamanın alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Sokak hayvanlarının mahalle popülasyonunun tespit edilmesi; dengelenmesi, hayvan severlere 
sorumluluk verilmesi ve halkın sokak hayvanlarının davranışları konusunda uzmanlarca 
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bilgilendirilmesi, hayvan sevgisinin çocuklarda arttırılmasına yönelik çalışma yapılıp, kültürel 
uygulamaların gerçekleştirilmesi. Sosyal sorumluluk projelerin oluşturulması 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 2.426.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 497.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.833.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 360.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.116.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 13.116.000,00 
 
 

Hedef 2.8 Çevre Sağlığı Amaçlı İlaçlama Çalışmaları Yapmak 
Performans Hedefi 2.8.1 Çankaya Bölgesinde ilaçlama çalışmaları yapılarak vektör mücadelesi artırılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. İlaçlama yapılan alan ( hektar )  220.000 220.000 220.000  
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Faaliyetler - Projeler Açık ve kapalı alanlarda ilaçlama yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Yeni teknolojik uygulama makinaları ile vektör mücadelesini sağlamak, Hedef canlı dışında zararı en 
az olacak ilaçlarla çevre ilaçlaması yapmak 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 2.000.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 313.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.820.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.133.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.133.000,00 
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Hedef 2.9 
Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Denetimleri Artırmak, Bu Alanda Etkin ve Nitelikli Hizmet 
Sağlamak 

Performans Hedefi 2.9.1 Halk sağlığına yönelik denetimler yapılacak, denetim personeline eğitimler verilecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Denetlenen işyeri sayısı 2.00 2.000 2.000  

2. Eğitim verilen personel sayısı Tüm Denetim 
Birimleri 

Tüm Denetim 
Birimleri 

Tüm Denetim 
Birimleri 

 

3.İşbirliği yapılan esnaf ve meslek örgütlerinin sayısı 2 2 2  
 

 
Faaliyetler - Projeler İşyerlerinde halk sağlığı ve gıda güvenliği denetimleri yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Açıklama Hijyen eğitimi takip ve kontrol edilecek 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 991.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 170.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 990.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.151.000,00 
Bütçe Dışı Döner Sermaye  
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Kaynak Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.151.000,00 

 
 

AMAÇ 3 Sosyal ve Sağlıklı Kent Yaşamını Geliştirmek, Eğitim Hizmeti Vermek 
Hedef 3.1 Çankaya’daki İlk ve Ortaöğretim Okullarında Sağlık Eğitimi Yapmak 

Performans Hedefi 3.1.1 
Çankaya’da yaşayan çocuklara nitelikli koruyucu ağız ve diş sağlığı eğitimi verilecek ve tarama çalışmaları 
yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklama 

1. Diş Tarama ve Sağlıklı Beslenme Ekip sayısı 6 2 2 

1 Ekip Diş Tarama, 1 
Ekip sağlıklı 
beslenme konusunda 
faaliyet gösterecek 

2. Koruyucu ağız ve diş sağlığı taraması ve eğitimi verilen 
okul sayısı 

20 10 10  

3. Sağlıklı beslenme açısından denetlenen ve eğitim verilen 
ilköğretim okulu sayısı 

20 10 10  

 
 

Faaliyetler - Projeler Ağız ve Diş sağlığı ile beslenme konusunda eğitim verilmesi ve tarama yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Taramalar devam edecek 
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Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.190.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 890.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.280.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.280.000,00 

 

Hedef 3.2 Sağlıkevlerinde Ağız ve Diş Sağlığı ile Hemşirelik Hizmetleri Vermek 

Performans Hedefi 3.2.1 Sağlıkevlerinde Ağız ve Diş Sağlığı ve Hemşerilik hizmeti verilecek, Evde Sağlık Hizmetleri sürdürülecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Sağlıkevlerinin ihtiyacının karşılanma oranı (%) 100 100 100  
2. Hekimlik hizmeti alan kişi sayısı 5.000 5.000 5.000  
3. Hemşirelik hizmeti alan kişi sayısı 1.000 1.500 1.800  
4. Diş Hekimliği hizmeti alan kişi sayısı      1.000 1.500 1.800  
5. İşbirliği yapılan kamu kuruluşları, üniversiteler ve sivil 

toplum örgütleri sayısı 2 2 2 
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Faaliyetler - Projeler Sağlıkevleri hizmetleri geliştirilerek sürdürülecek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Koruyucu sağlık hizmetlerinin sürdürülmesi 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.600.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 280.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 916.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.796.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.796.000,00 

 
 

Hedef 3.3 Engelli Bireylerin Toplumsal ve Ekonomik Yaşama Engelsiz Katılımını Sağlamak 
Performans Hedefi 3.3.1 Engelli hizmetleri geliştirilerek sürdürülecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Soluklanma Destek Projesi’nin gerçekleşme oranı (%) - - 100 Engelli Hizmetleri 

Merkezi’nde engelli 
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çocukların ebeveynleri 
tarafından güvenle 
bırakabilecekleri mekan 
oluşturulacak. 

2. Engelsiz Yaz Okulu sayısı          1 1 1 
Engelli bireylerin katılım 
sağlayacakları spor, sanat ve 
rehabilitasyon etkinlikleri 
düzenlenecektir. 

3. Gerçekleştirilen Etkinlik sayısı - 2 2 
3 Aralık Engelliler Günü 
Etkinliği ve 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası Farkındalık 
Etkinliği 

 
 

Faaliyetler - Projeler Engellilere yönelik organizasyon ve etkinliklerin düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Engelli bireylere yönelik sosyal etkinlikler ve projeler gerçekleştirilecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 800.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 130.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.175.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.105.000,00 
Bütçe Dışı Döner Sermaye  
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Kaynak Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.105.000,00 

 
 

Hedef 3.4 Çocuklara Yönelik Hizmetlerimizi Etkin, Yaygın ve Nitelikli Olarak Uygulamak 

Performans Hedefi 3.4.1 Yeni gündüz bakımevleri ve etüt merkezleri yapmak, çocuklara yönelik eğitim ve sağlık hizmetlerini 
artırmak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Yeni açılacak Gündüz Çocuk Bakımevi ve Etüt Merkezi 

sayısı   1            1    1  

2. Anne-baba eğitim seminerleri sayısı 3  3                3  
3. Aile Görüşmesi sayısı          - 300 300  
4. Çocuklarla Yapılan Bireysel Görüşme sayısı - 300 300  
5. Aktif kayıt özelliği olan güvenlik kamerası sisteminin 

kurulması (%) - - 100  

6. Bakımevi çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitim sayısı 3 3 3  
 
 

Faaliyetler - Projeler GÇB ve Etüd Merkezlerinin ihtiyaçlarının karşılanması ve yeni hizmetlerin gerçekleştirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Açıklama 1 tane yeni Gündüz Çocuk Bakımevi hizmete açılacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.700.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 310.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.800.000,00 
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04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.810.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 29.810.000,00 

 
 

Hedef 3.5 Gençlere Yönelik Hizmetlerimizi Etkin, Yaygın ve Nitelikli Olarak Uygulamak 
Performans Hedefi 3.5.1 Gençlere yönelik yeni hizmet alanları oluşturulacak, sosyo-kültürel etkinlikler düzenlenecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. İhtiyaçlarının karşılanma oranı (%) 100     100 100  
2. Gençlik Merkezinde hizmet alan genç sayısı - 300 300  
3. Gençlik Merkezinde yapılacak etkinlik sayısı - 6 6  
4. Çankaya'nın Filizleri Projesi kapsamında burs bağlanan 

öğrenci sayısı - 150 200  

5-İşbirliği yapılan üniversite ve sivil toplum örgütü sayısı - - 2  
6-Gerçekleşen AB Gençlik Hareketliliği proje sayısı - - 2  
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Faaliyetler - Projeler 
1-Gençlik Merkezi ihtiyaçlarının karşılanması ve etkinliklerin gerçekleştirilmesi 
2- AB Gençlik Hareketliliği vb uluslararası projelerin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama 
Gençlik Merkezi faaliyetleri devam edecek, öğrencilere burs sağlanacak ve projelerin devamlılığı 
sağlanacak  

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 400.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 65.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 650.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler 1.500.000,00 
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.615.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.615.000,00 
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Hedef 3.6 Yaşlılara Yönelik Sağlık Hizmetlerimizi Artırmak ve Yeni Hizmet Alanları Oluşturmak 
Performans Hedefi 3.6.1  Çankaya’daki yaşlı yurttaşlarımızın sağlık düzeyi yükseltilecek, Evde Bakım Hizmetleri sürdürülecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Baharevleri’nin temel ihtiyaçlarının karşılanma oran (%) 100 100 100  
2. Evde Sağlık hizmetleri kapsamında geriatri eğitimi sayısı 1 1 1  
3. Evde Sağlık Bakım Hizmeti verilen kişi sayısı 1.000 1.000 1.000  
4. Evde Temizlik Hizmeti verilen kişi sayısı 350 450 500  
5. Hasta nakil hizmeti sayısı (kişi) 1.000 1.000 1.000  

6. Alımı yapılacak Hasta Nakil araç sayısı - - 1  

7. Baharevleri’nde hizmet verilecek kişi sayısı 8.000 8.500 9.000  
8. Baharevleri'nde yapılacak etkinlik sayısı 5 10 10  

9. Personele Verilecek Hizmet İçi Eğitim Sayısı 1 1 1  

10. İş birliği yapılan Üniversite, Kamu kurum ve Kuruluşları,      
Üniversiteler ve Sivil Toplum Örgütleri sayısı - 1 1  

 
 

Faaliyetler - Projeler Evde sağlık ve bakım hizmetleri ile Baharevleri hizmetlerinin sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Evde bakım hizmetleri yaygınlaştırılacak, araç ve donanım ihtiyaçları karşılanacak, eğitiler verilecek 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.200.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 205.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.480.000,00 
04 Faiz Giderleri  
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05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.885.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.885.000,00 
 

Hedef 3.7 Kadınların Toplumsal ve Ekonomik Yaşama Katılmalarını Sağlamak 

Performans Hedefi 3.7.1 Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılmalarını sağlayacak projeler uygulanacak ve üniversiteler ve 
STK’larla işbirliği yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Düzenlenecek söyleşi ve mahalle toplantısı sayısı 6 6 8  
2. Uygulanan proje sayısı 2 2 3  
3. Projelerden yararlanan kadın sayısı 50 155 200  
4. Ev eksenli çalışmanın ürünleri için satış yerlerinin 

oluşturulması - 3 5  

5. İş birliği yapılan Üniversite ve Sivil Toplum Kuruluşları 4 25 30  
6. Hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı 150 75 700  
7. Düzenlenen ‘’Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’’ hizmet içi eğitim 

sayısı 6 5 20  

8. ‘’Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ‘’ konusunda düzenlenen 
etkinlik sayısı 3 3 7  
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Faaliyetler - Projeler 
Kadınlara yönelik istihdam projelerinin uygulanması ve toplumsal duyarlılığı geliştirecek çalışmaların 
yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Üniversite ve STK’lar ile işbirliği yapılacak, ev eksenli çalışmalar desteklenecek, kentlilik bilinci 
konusunda farkındalık oluşturulacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 267.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 29.300,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.096.300,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.096.300,00 

 
 

Hedef 3.8 Çankaya’da Kadına Yönelik Şiddeti Önlemeye İlişkin Hizmetler Sunmak 

Performans Hedefi 3.8.1 Kadın Dayanışma Merkezi ve Kadın Sığınma Evi’nin hizmet kapasitesi geliştirilecek ve şiddet önleyici 
programlar uygulanacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
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1. Kadın Danışma Merkezi’nin ihtiyaçlarının karşılanma 
oranı (%) 100 100 100  

2. Danışma hizmeti verilen kadın sayısı 224 201 250  
3. Farkındalık eğitimi verilen kişi sayısı  33 50  
4. Düzenlenen sempozyum, panel vs. sayısı 1 1 3  
5.  İş birliği yapılan Üniversite, Kamu Kurum ve Kuruluşları, 

Üniversiteler, Sivil Toplum Örgütleri sayısı         30 30 30  

6. Kadın Sığınmaevi psikiyatrik konsültasyon sistemi 
çalışmalarının yapılması - - 1  

7. Hizmet içi eğitim sayısı          - 2 4  
 

 
Faaliyetler - Projeler Kadın Dayanışma Merkezi ve Kadın Sığınmaevi hizmetlerinin sürdürülmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Kadına yönelik şiddet konusunda eğitimler verilecek, sempozyum ve paneller düzenlenecek, 
psikiyatrik konsültasyon sistemi sürdürülecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 60.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.200,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.018.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.088.200,00 
Bütçe Dışı Döner Sermaye  
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Kaynak Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.088.200,00 

 
 

Hedef 3.9 Evlendirme Hizmetlerini Geliştirerek Sürdürmek 
Performans Hedefi 3.9.1 Evlilik hizmetleri yeni uygulamalarla geliştirilecek, Gelinlik Bizden Kampanyası Sürdürülecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Gelinlik Bizden Kampanyasının sürdürülmesi 1 1 1 
Bağış yolu ile sağlanan 
gelinlikler ihtiyacı olanlara 
ücretsiz olarak verilmektedir 

2. Gerçekleştirilen nikah sayısı 6.334 6.700 6.800  

3. Evlenecek kişilere verilecek bilgilendirici ve eğitici yayın 
sayısı - 4.000 8.000  

 
 
 

   

Faaliyetler - Projeler Nikah ve Kokteyl Salonu gereksinimleri karşılanarak, Evlendirme hizmetleri sürdürülecek 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Evlilik hizmetlerinin sürdürülmesi ve evlenecek çiftlere yönelik farkındalık ve duyarlılığı arttırıcı 
çalışmaların yapılması 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.350.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 262.500,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.300.000,00 
04 Faiz Giderleri  
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05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.912.500,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.912.500,00 
 

Hedef 3.10 Aileye Yönelik Yeni Hizmet Alanları Oluşturmak 
Performans Hedefi 3.10.1 Anne – Bebek sağlığı alanında projeler yürütülecek  
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Anne-Bebek Eğitimi sayısı - 400 450  

2.  Hoş Geldin Bebek Projesi Dağıtılan Bebek Seti Sayısı - 400 450  

3. Personele verilen eğitim sayısı - 1 1  

 

Faaliyetler - Projeler Ailelere yönelik hizmetlerin sürdürülmesi  
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Açıklama Anne – Bebek eğitimi verilmesi ve Hoş geldin Bebek setinin dağıtılması 
Ekonomik Kod 2018 
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01 Personel Giderleri 300.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00 
 

Hedef 3.11 Cenaze Hizmetlerini Nitelikli Olarak Uygulamak 

Performans Hedefi 3.11.1 Yurttaşlarımızın en zor günlerinde yanında olunarak, acıları paylaşılacak ve cenaze hizmetleri eksiksiz 
yerine getirilecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Hazırlanan defin paketi sayısı 4.000 2.000 2.000  

2. Şehir içi Cenaze Nakil Sayısı - 1.000 1.000  
3. Şehir Dışı Cenaze Nakil sayısı - 750 750  
4. Personele verilen eğitim sayısı 2 2 2  
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Faaliyetler - Projeler Cenaze işlemlerinin eksiksiz sürdürülmesi ve cenaze defin paketinin hazırlanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Personele gerekli eğitimler verilerek, cenaze hizmetlerinin yerine getirilmesi sağlanacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.200.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 205.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.390.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.795.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.795.000,00 

 
 

Hedef 3.12 Çankaya’daki Yoksulların Temel Gereksinimlerini Karşılamak 

Performans Hedefi 3.12.1 Çankaya’daki ihtiyaç sahiplerinin temel gereksinimlerini karşılamak amacı ile gıda ve giyim yardımı 
yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Gıda yardımı yapılan kişi sayısı 3.300 5.500 5.500  
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2.  Ev eşyası yardımı yapılan kişi sayısı 250 250 300  
3. Giysi yardımı yapılan kişi sayısı - 5.000 5.000  
4. Dağıtımı yapılacak Çankaya Halk Kart sayısı 1.400 1.200 1.200  
5. İşbirliği yapılan sivil toplum kuruluşu sayısı 4 4 4  
 
 
 

   

Faaliyetler - Projeler İhtiyaç sahiplerine gıda, eğitim ve giyim yardımı yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Çankaya Halk Kart uygulaması sürdürülecek, Muhtarlar ve STK’lar ile işbirliği yapılacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 400.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 60.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.960.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.960.000,00 
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Hedef 3.13 Sağlıklı Kent İlke ve Politikalarını ‘’Sağlık 2020’’ Politikaları Çerçevesinde Hayata Geçirmek 

Performans Hedefi 3.13.1 Sağlıklı Kent İlke ve Politikaları çerçevesinde Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Kentler Birliğindeki 
Faaliyetlerimiz Sürdürülecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Üyesi olduğumuz Sağlıklı Kentler Projesi VI. Faz’ın 

faaliyetlerinin sürdürülme oranı (%) 100 100 100  

2. Katılım sağlanan gezi ve kongre sayısı 7 7 7  
 

Faaliyetler - Projeler Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Kentler Birliği çalışmaları yakından takip edilmesi ve katılım 
sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama Konferans ve kongrelere katılım sağlanacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 110.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.325,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 451.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler 200.000,00 
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 777.325,00 
Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  
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Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 777.325,00 
 

Hedef 3.14 Çankaya’da İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Çalışmalar Yürütmek 

Performans Hedefi 3.14.1 İş sağlığı ve iş güvenliğine yönelik mesleki risklerin önlenmesi ve korumaya yönelik çalışmalar yürütülecek 
binalarda risk değerlendirmesi yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Risk değerlendirmesi yapılma oranı (%) 100 75 100  
2. Verilecek farkındalık seminerleri   3 1 1  
3. İş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesi için verilecek 

eğitim sayısı  - 5 7  

 
 

Faaliyetler - Projeler 
İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlemek için farkındalık semineri verilmesi, tüm binalarımızda 
risk değerlendirmenin tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Açıklama Risk değerlendirmeleri yapılacak, teknik gelişmelere uyum sağlanacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.700.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 282.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.282.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 2.282.000,00 
 
 

Hedef 3.15 Dayanışma ve Yardımlaşma Ağını Güçlendirmek ve Yaygınlaştırmak 
Performans Hedefi 3.15.1 Çankaya Evleri’nde eğitim ve kurslar gerçekleştirilecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1.  Çankaya Evlerinde gerçekleştirilen kurs branş sayısı 10 80 100  
2.  Etütlere katılan öğrenci sayısı 150 250 570  
3.  Çankaya Evlerinde Gerçekleştirilen Eğitimlere Katılan 

Kursiyer Sayısı 340 10.000 12.000  

4. Yeni yapılan Çankaya Evleri sayısı - 2 3  
5. Çocuk Etkinlik Sayısı - 15 35  
6. Çocuk Etkinlik Katılımcı Sayısı - 3.000 4.500  
 
 

Faaliyetler - Projeler Çankaya Evlerinin malzeme ve diğer ihtiyaçlarının temin edilerek hizmetlerin sürdürülerek, daha 
kapsamlı hale getirilerek yaygınlaştırılması sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklama Çankaya Evleri hizmete açılarak, kurs branş sayısı artırılacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 2.000.000,00 
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02 SGK Devlet Primi Giderleri 463.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.650.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.113.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 9.113.000,00 
 
 

Hedef 3.16 Sporda Tesisleşmek ve Kitlesel Spor Faaliyetlerini Desteklemek 

Performans Hedefi 3.16.1 Spor tesislerinin yenileme ve onarımları yapılacak, yeni spor tesisleri açılacak, amatör sporlara destek 
verilecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Tesislerin gereksinimlerinin karşılanma oranı (%) 100 100 100  
2. Düzenlenecek mahalle spor turnuvası sayısı - 1 1  
3. Yeni yapılan yüzme havuzu sayısı - - 1  

 
 

Faaliyetler - Projeler Tesislerin yapılması, sporun desteklenmesi   

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
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Açıklama 
Tesislerin eksiklikleri giderilerek, yeni bir yüzme havuzu hizmete açılacak, mahalle spor turnuvası 
düzenlenecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.670.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 354.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.200.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler 720.000,00 
06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.944.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 11.944.000,00 

 
 

AMAÇ 4 Çankaya’yı Kültür-Sanat Merkezi Yapmak ve Bilimsel Çalışmaları 
Desteklemek 

Hedef 4.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Çeşitlendirerek Geliştirmek ve Sürekliliğini Sağlamak 
Performans Hedefi 4.1.1 Koro Konserleri verilecek, festival ve sanat eğitimi faaliyetleri artırılacak 
Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklamalar 
1. Koro konserleri izleyen kişi sayısı 3.250 3.500 4.000  
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2. Çankaya evleri Koro konser sayısı 15 25 30  
3. Çankaya Bienali düzenlenmesi 1 - 1  
4. Kültür Sanat etkinliklerini izleyen kişi sayısı 220.000 250.000 300.000  
5. Tek Kişilik Oyunlar Festivalinin düzenlenmesi 1 2 2  
6. Festival kapsamında işbirliği yapılan STK sayısı 10 10 10  
7. HOY-TUR Halk Oyunları ekibi Etkinlik Sayısı - 30 35  
8. Filarmoni orkestrası sayısı - - 1  
9. Düzenlenen uluslararası kültürel ve sanatsal etkinlik sayısı  - - 3  

10. Uluslararası kültürel ve sanatsal etkinliklere katılım 
sağlanması 

- - 2 
 

 
 
Faaliyetler - Projeler Kültürel ve sanatsal etkinlikleri çeşitlendirerek sürdürülmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü 
Açıklama Filarmoni Orkestrası kurulacak, konserler ve festivaller düzenlenecek 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.930.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 401.500,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.110.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.441.500,00 
Bütçe Dışı Döner Sermaye  
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Kaynak Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı 100.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.541.500,00 
 
 

Hedef 4.2 Kültür ve Sanata Yönelik Yeni Tesisler Yapmak 

Performans Hedefi 4.2.1 Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde restorasyon çalışmaları yapılacak, Kültür Merkezi ve Çocuk Oyun Merkezi 
oluşturulacak 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Çağdaş Sanatlar Merkezi restorasyonu 1 1 1  

2. Kurulan Kültür Merkezi sayısı  3 1           1  
 

Faaliyetler - Projeler Kültür merkezi kurma ve Restorasyon çalışmaları yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
Açıklama Kültür Merkezi kurulacak, Çağdaş Sanatlar Merkezi restore edilecek  
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.258.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 257.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.300.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 515.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.330.000,00 
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Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 8.330.000,00 
 

Hedef 4.3 Kamuya Açık Alanlarda Sanatı Yaygınlaştırmak 

Performans Hedefi 4.3.1 Halk konserleri ve festivaller kapsamları genişletilerek çoğaltılacak, sergi panel ve söyleşiler 
gerçekleştirilecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Düzenlenen Halk Konseri sayısı 23 25 30  
2. Düzenlenen panel, seminer ve söyleşi sayısı 20 25 30  
3. Düzenlenen sergi sayısı 75 85 100  

 
 

Faaliyetler - Projeler Halk konserleri, etkinlikler ve festivaller düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklama 
Güncel sanatın Çankayalılara taşınması doğrultusunda konser, sergi, seminer ve paneller 
düzenlenecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.900.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 410.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.197.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
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06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.507.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 14.507.000,00 

 
 

AMAÇ 5 Çankaya’da Ekonomik Hayatı Desteklemek ve Geliştirmek 
Hedef 5.1 Çankayalıların İhtiyaçlarını Güvenli ve Ekonomik olarak Karşılamalarını Sağlamak 
Performans Hedefi 5.1.1 Esnaf denetim çalışmaları periyodik olarak yapılacak, bilgilendirme toplantıları düzenlenecek 
Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklama 
1. Denetim yapılan pazarcı esnafı sayısı 1.652 1.000 1.100  
2. İşlem yapılan seyyar satıcı sayısı 4.072 2.800 2.700  
3. Denetlenen işyeri sayısı 17.249 15.000 15.000  
4. Esnaf bilgilendirme toplantı sayısı 2 2 2  

 
Faaliyetler - Projeler Halk sağlığını korumaya yönelik denetimler ve bilgilendirme toplantıları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü 

Açıklama Esnaf ve tüketici dernekleri ile işbirliği yapılacak, pazarcı esnafı kayıt altına alınacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 22.660.000,00 
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02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.970.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.355.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 31.985.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 31.985.000,00 

 
 

Hedef 5.2 İşyerlerini Kayıt ve Kontrol Altına Almak 

Performans Hedefi 5.2.1 İşyerleri ön inceleme yapılarak ruhsata bağlanacak ve denetimler periyodik olarak sürdürülecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Ön inceleme yapılan işyeri sayısı 6.274 2.905 ( İlk 
altı ay ) 6.500  

2. Ruhsatlandırılan iş yeri sayısı 5.979 2.468 ( İlk 
altı ay )  6.000 

 

3. İçkili Bölge Alanına alınan yer sayısı 10 4 ( İlk altı ay ) 30  
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Faaliyetler - Projeler İşyerlerinde ön inceleme yapılması ve ruhsatlandırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklama Ruhsatsız işyerleri belirlenecek, tüm işyerlerinin ruhsatlandırılması sağlanacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 2.866.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 500.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 964.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.330.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.330.000,00 

 

Hedef 5.3 Ekonomik Girişimleri Desteklemek ve Yönlendirmek 

Performans Hedefi 5.3.1 Tarımsal aktiviteler desteklenecek, üretici pazarları kurulacak ve destekleme alımları yapılacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Tarım eğitimlerine katılım sayısı 159 250 350  
2. Organik Pazar tezgah sayısı 270 300 350  
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3. Düzenlenen etkinlik sayısı - 2 2  
4. Yapılan proje sayısı 2 2 3  
5. Üniversite ve ilgili örgütler ile geliştirilen işbirlikleri ve 

projeler - - 2  

 
 

Faaliyetler - Projeler Çankaya’da ekonomik girişimleri desteklemek ve yönlendirmek, Organik tarıma yönelik çalışmalar 
yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama Kentsel tarım eğitimleri yapılacak, eğitim panel ve şenlikler düzenlenecek 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 490.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 101.500,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.100.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.691.500,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.691.500,00 
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Hedef 5.4 Çankaya’da İstihdamı Desteklemek ve Yönlendirmek 

Performans Hedefi 5.4.1 Meslek edindirme kursları düzenlenecek, istihdam amaçlı işbirliği projeleri hayata geçirilecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Meslek edindirme kurs sayısı - 1 2  
2. Kurslara katılan kişi sayısı - 50 54  
3. İşe yerleştirilen kişi sayısı  400 400 400  
4. Girişimcilik Eğitimi Alan Kursiyer Sayısı 390 425 400 Kosgeb ve işkur işbirliğiyle  
5. Hibe desteğinden faydalanan kişi sayısı 37  40 40  
6. Üniversite ve ilgili örgütler ile geliştirilen işbirlikleri ve 

projeler - - 2  

7. Toplum yararına çalışma projeleri sayısı 100 75 100  
 
 
 
 

   

Faaliyetler - Projeler 
Ostim KOSGEB Hizmet Merkezi ve İŞKUR ile işbirliği projelerinin uygulanması ile Çankaya’da yaratıcı ekonomilerin 
ihtiyaç duyduğu kalifiye eleman yetiştirilmesine destek olmak 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama Mesleki eğitimler verilecek, katılımcıların hibe desteklerinden yararlanmaları sağlanacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 318.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 55.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 720.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü 73

06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.093.000,00 
Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.093.000,00 
 

AMAÇ 6 Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak 
Hedef 6.1 Karar ve Uygulamaya Katılım Kanallarını Çoğaltmak 

Performans Hedefi 6.1.1 
Kent Konseyi faaliyetleri sürdürülecek,  Muhtarlar ve Esnaf Meclisleri oluşturulacak, Üniversiteler ve 
STK’lar ile ortaklaşa çalışmalar yürütülecek 

Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklamalar 

1.  Kent Konseyi Faaliyetlerinin Sürdürülmesi (%)               100 100 100  

2.  Kent Konseyi ile STK’lar arasında yapılan toplantı sayısı - 12 12  

3. İşbirliği yapılacak üniversite ve meslek örgütü sayısı - 15 20  

4. İşbirliği yapılacak proje sayısı - - 2  

5. Anıtkabir Gezisi düzenlenecek mahalle sayısı 20 20 20 
Anıtkabir’i Görmeyen 
Kalmasın projesi kapsamında 
yapılacaktır.  

6. Muhtarlara verilecek bilgilendirme istişare ve tanıtım 
toplantısı sayısı 

124 124 124  

7. Mahallelerde gerçekleştirilecek etkinlik sayısı  - 14 15 Muhtarların istekleri 
doğrultusunda düzenlenecek  
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8. Muhtarlıklardan gelecek şikayetlerin cevaplanma sayısı  600 550 350 
Muhtarlardan gelecek 
taleplerin diğer müdürlüklere 
bilgilendirmesi ve 
çözümlenmesi 

9. STK’lardan gelecek şikayetlerin cevaplanması  15 15 15  

10.  STK’lara Belediyemiz faaliyetlerini anlatan toplantılar 
yapmak 

4 4 4  

11. Muhtarlara ve STK’lara yapılan iftar programlarına katılan 
kişi sayısı 

4.000 3.000 3.500 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ile birlikte 
düzenlenecektir 

12. Muhtarlarla mahallelerde düzenlenecek kültür gezilerine 
katılan kişi sayısı  

10.000 10.000 10.000 
Kültür ve Sosyal İşleri 
Müdürlüğü ile Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü birlikte 
düzenleyecektir 

13. Cevaplanan talep ve şikayet sayısı - 460 500  

 
 

Faaliyetler - Projeler 
1- Kent konseyi ve üniversiteler ile projeler gerçekleştirilecek 
2-Muhtarlar ve Sivil Toplum Kuruluşları ile iletişim kurarak etkinlikler yapmak 
3-Sekreterya hizmetlerinin yürütülmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Dış İlişkiler 
Müdürlüğü 

Açıklama 
Üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği yapılacak, Çankayalıların kendi projelerini üretme ve uygulaması 
sağlanacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 4.225.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 675.500,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.922.000,00 
04 Faiz Giderleri  
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05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.822.500,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 11.822.500,00 

 
 

Hedef 6.2 Anket ve Kamuoyu Yoklamaları ile Vatandaş Görüşlerini Almak 
Performans Hedefi 6.2.1 Çankayalıların hizmet memnuniyeti ile çalışanların motivasyon düzeylerini ölçmek amacı ile anketler 

yapılacak, kamuoyunun görüş ve önerilerinin değerlendirileceği toplantı ve etkinlikler düzenlenecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Düzenlenen vatandaş memnuniyet anket sayısı 2 3 1  
2. İşbirliği ve toplantı yapılacak kuruluş sayısı 45 50 60  

 
 

Faaliyetler - Projeler Anketler ve kamuoyu araştırmaları yapılması 
 Çalışma toplantıları düzenlenecek, koordinasyon ve organizasyon hizmetleri yapılacak  
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama Çalıştaylar ve anketler düzenlenecek 
Ekonomik Kod 2018 
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01 Personel Giderleri 2.325.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 329.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.608.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.262.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 4.262.000,00 

 
 

Hedef 6.3 Belediye Hizmetlerinin Kamuoyu Tarafından İzlenmesi ve Denetlenmesini Sağlamak 
Performans Hedefi 6.3.1 Vatandaşların Belediyemiz hizmetleri konusunda bilgilendirilmelerini sağlayacak uygulamalar 

gerçekleştirilecek, hizmet plan ve programlarının duyuruları yapılacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Yazılı basında çıkan haber sayısı 10.850 11.000 11.000  
2. Görsel basında çıkan haber sayısı 5.143 750 850  
3. Yayınlanan el ilanı, broşür, kitap, kartvizit ve ajanda vb 

basılı materyaller  160.000 123.000 125.000  

4. Düzenlenen basın toplantısı sayısı 1 1 1  

5.  Belediye Bülteni ( Evimiz Çankaya – Gazete Çankaya )  
36 sayı ( Bülten ) 36 sayı ( Bülten 

) 12 sayı  (   
36 sayı ( Bülten )  
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12 sayı  ( Gazete ) (Gazete ) 12 sayı  ( Gazete ) 

6. Vatandaşlardan gelen dilek, istek, öneri ve şikayet sayısı  13.081 12.540 13.000  

7. Tanıtım filmi hazırlama ve hazırlatma 442 220 300  

8. Belediye logolu ürün hazırlama 10.000 10.000 10.000  

9. Grafik tasarım çalışmalarını gerçekleştirme sayısı 666 680 800  

10. Sosyal medya üzerinden çalışmalar yürütmek     

 

Faaliyetler - Projeler Belediye hizmetlerinin tanıtılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama 

Çankaya Belediyesi’nin hizmet ve çalışmaları hakkında vatandaşı bilgilendirmek söz konusu hizmet ve 
projelerden daha hızlı ve kolay yararlanabilmelerini sağlamak adına görsel, işitsel ve yazılı kitle 
iletişim araçlarından belediye hizmetlerinin tanıtımını yapmak, kamuoyunun Çankaya Belediyesi 
hizmet ve projeleri hakkında doğru bilgilendirilmesini sağlamak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.772.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 341.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.255.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 20.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.388.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 12.388.000,00 
 

AMAÇ 7 Mali Yönetimi Etkinleştirmek ve Mali Yapıyı Güçlendirmek 
Hedef 7.1 Belediye Gelirlerini Artırmak 

Performans Hedefi 7.1.1  
Alacak ve mükellef envanteri çıkarılacak, gezici mobil sistemi kurulacak, el terminali ve anlaşmalı 
bankalar yolu ile tahsilat yapılacak 

Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklamalar 
1. Bütçe gider gerçekleşme oranı (%) 82 84 86  
2. Bütçe gelir gerçekleşme oranı (%) 86 88 90  
3. Yedek ödenek tahsislerinin kullanma oranı (%) 90 85 80  
4. Tahakkuk tahsilat oranı ( % ) 82 84 86  

5. Tahsilat oranındaki artış (%) 10 5 5 
Asfalt Katılım Payı, 
ÇTV, Emlak vergisi, 
harçlar ve diğerleri 

6. Tahsilatta görevli personel sayısı 38 36 34  
7. Denetime çıkan personel sayısı 18 20 20  
8. Denetim sonucu kayıt altına alınan mükellef sayısı 6.000 6.000 4.500  

 
Faaliyetler - Projeler Mükellef envanterinin çıkarılıp bilgi güncellemelerinin ve tahsilatın yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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Açıklama Alacakların tespit ve takibi yapılacak, genel denetimler programlı olarak sürdürülecek 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 7.853.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.429.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.045.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  
09 Yedek Ödenek 45.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 56.327.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 56.327.000,00 

 
 

Hedef 7.2 Uygun Koşullarda Kredi ve Hibe Kullanımı Yoluyla Belediyemize Ek Kaynak Yaratmak 

Performans Hedefi 7.2.1 Dış kaynaklı hibe ve fon kullanımı amaçlı projeler gerçekleştirilecek 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Dış kaynaklı hibe ve fon kullanımı amaçlı proje sayısı  6 10 10  
2. Projelerle ilgili STK’larla yapılan toplantı sayısı 12 12 12  
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Faaliyetler - Projeler 1-Hibe ve fon kullanımı amaçlı proje yapılması ve uygulanması 
2-Naturre4Cities Projesinin yürütülmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklama Hibe ve kredi alma kullanımı amaçlı proje yapılması ve uygulanması 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 110.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.325,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 310.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 436.325,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 436.325,00 

 
 

Hedef 7.3 Tasarruf Bilincini Artırmak ve Kaynakları Etkin ve Etkili Kullanmak 

Performans Hedefi 7.3.1 Belediye kaynakları verimli kullanılacak, işletme ve şirketlerin mali yapısı güçlendirilecek 
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Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Bütçe Giderlerindeki artış oranı (%) 4,76 12,88 15,43  
2. Mali yapısı güçlendirilecek şirket yapısı 4 4 4  
 

Faaliyetler - Projeler Belediye ile şirket ve işletmelerin yapısının güçlendirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü 
Açıklama  
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.000.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 
04 Faiz Giderleri 10.000,00 
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme 50.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.210.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 53.210.000,00 
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Hedef 7.4 Belediye Gelir ve Giderlerinin Nakit Bazda Tahminini Yaparak Nakit Programı Hazırlamak 

Performans Hedefi 7.4.1 Aylık nakit programları hazırlanacak, otomatik muhasebeleştirmesi sağlanacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 

1. Aylık nakit programlarının hazırlanması 12 12 12  
2. Nakit programının gerçekleşme oranı (%) 85 88 90  

 
Faaliyetler - Projeler Sistem üzerinde günlük tahakkuk ve tahsilatlarının muhasebeleştirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklama Harcama birimlerinin Mali Hizmetler birimi ile koordinasyonu sağlanacak 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.350.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 200.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler 10.000.000,00 
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.950.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 13.950.000,00 
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AMAÇ 8 Kurumsal Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak 
Hedef 8.1 Belediyemizin Kurumsal Kapasitesini Geliştirmek 

Performans Hedefi 8.1.1  
2018 yılında şeffaf denetlenebilir ve hesap verilebilir bir yönetim anlayışı ile belediye organlarının 
çalışmaları sürdürülerek,  Belediyemizin plan ve programlarının kamuoyuna duyurulması sağlanacak  

Performans Göstergeleri 2016  2017 2018 Açıklamalar 

1. Kamu Hizmet Standartları Eylem Planının Güncellenmesi 1 1 1 
Kamu Hizmet Standartları 
Eylem Planı yıllık olarak 
güncellenecektir.  

2. Hazırlanan ve uygulanan İç Kontrol Eylem Planı sayısı - 1 1  

3.  Performans Programının hazırlanması ve basılı hale 
getirilmesi  (Adet) 

300 300 300 Yıllık Performans Programları 
hazırlanacaktır. 

4. Faaliyet Raporunun hazırlanması ve basılı hale getirilmesi 
(Adet)  

300 300 300 Faaliyet Raporu yıllık olarak 
hazırlanacaktır.  

5. İç Denetim programlarının uygulanma oranı (%) - 100 100 
İç Denetimler 3’er yıllık 
programlar halinde 
düzenlenerek uygulanacaktır. 

6. Birim denetim sayısı 5 5 5  

7. Ortalama denetim süresi 3 ay 3 ay 3 ay  

8. Hazırlanan rapor sayısı  23 16  ( 6 aylık ) x  

9. Birimlere gönderilen mütalaa sayısı 245 285 97  

10. Karara çıkacak dosya sayısı 1.304 1.367 1.879 

Kamulaştırmasız El Atma 
Davalarının 
sonuçlanmasından dolayı 
artış olacağı 
düşünülmektedir. 

11. İcra dosya sayısı ( Alacaklı- borçlu-tahakkuku yapılan ) 1.010 1.165 1.156  
12. İdari ve Adli Yargıda toplam açılan dava sayısı 2.300 2.460 2.200  



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü84

13. Meclis karar sayısı 619 600 610  
14. Encümen karar sayısı 6.254 5.500 6.000  
15. Zimmetle dağıtılan evrak 8.166 8.000 7.500  
16. Postalanarak gönderilen evrak 129.876 130.000 125.000  
17. Tevzi memuru ile dağıtılan evrak 5.311 5.000 4.500  

 
 

Faaliyetler - Projeler 

1-Belediyemize ait Kamu Hizmet Standartları Eylem Planı, İç Kontrol Eylem Planı, Stratejik Plan, 
Performans Program ve Faaliyet Raporunun hazırlanarak uygulanması 

2-İç denetim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

3-Teftiş faaliyetlerini yürütmek 

4-Belediyemize karşı açılan ve Belediyemiz tarafından açılan adli, idari ve icra davalarının azaltılması 
ve lehimize sonuçlandırılması 

5-Meclis ve encümen çalışmalarının yürütülmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü 

Açıklama Denetim raporlarındaki önerilerin gerçekleşmeleri izlenecek, kurum içi iletişim ve koordinasyon 
mekanizmaları geliştirilecek 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 10.227.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.626.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.986.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler 3.000,00 



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü 85

06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.842.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 26.842.000,00 
 

Hedef 8.2 Bina, Tesis ve Araçları Yenilemek, Kullanıma Elverişli Hale Getirmek ve Bakımlarını Yapmak 
Performans Hedefi 8.2.1 
 Bina ve sosyal tesislerin bakım ve onarımları yapılacak, cihaz ve tezgahlar yenilenecek 

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Bakım ve onarımı yapılacak araç ve iş makinesi sayısı 4.133 1.921 4.500  
2. Hizmet Binaları, Sosyal Tesisleri, Pazaryerleri ve Çocuk 

Gündüz bakım evlerinin bakım ve onarımlarının 
gerçekleşme oranı (%)                           

100 100 100 
 

3. Yeni yapılacak gündüz çocuk bakımevi sayısı - - 1  
4. Cihaz, makine ve tezgahların yenilenmesi (%) - 100 100  
5. Temin edilecek araç sayısı          11 4 15 Binek, panelvan, otobüs ve 

çekici-kurtarıcı teminleri 
6. Temizlik personeli hizmet alımı            - 132 132  

Faaliyetler - Projeler Bina ve tesislerin temizlik, bakım onarımlarının yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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Açıklama  

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 17.680.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.824.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.047.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 13.001.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 61.552.000,00 
Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 61.552.000,00 
 

 

Hedef 8.3 Bilişim Sistemini Yeni Teknolojiler Kullanarak Yaygınlaştırmak 
Performans Hedefi 8.3.1 Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi kurulacak, yazılım ve donanım gereksinimleri karşılanacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Belediye Uygulama Yazılımlarının güncellenme oranı (%) 100 100 100  
2. Felaket Kurtarma Merkezinin gerçekleşme oranı (%) - - 100  
3. Ekonomik ömrünü doldurmuş bilgisayar ve yan 100 100 100 Her yıl yapılacaktır. 
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donanımların yenilenme oranı (%) 
4. Bilişim sistemleri donanımları, sistem yazılımları ve aktif ağ 

cihazlarının güncellenmesi, lisanslanması ve bakım destek 
hizmeti (%) 

       100 100 100 Her yıl yapılacaktır. 

5. Kurumsal SOME teşkilatının gerçekleşme oranı (%) - - 100 2018 yılında da devam 
edilecektir 

 
Faaliyetler - Projeler Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklama 
Bilişim sistemleri donanımları, sistem yazılımları ve aktif ağ cihazlarının güncel teknolojiye uygun 
olarak yenilenmesi, lisanslama ve bakım destek hizmetinin verilmesi 

Ekonomik Kod 2018 
01 Personel Giderleri 1.346.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 211.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.191.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri 2.460.000,00 
07 Sermaye Transferler  
08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.208.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 9.208.000,00 
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Hedef 8.4  Güvenli ve Sağlıklı Çalışma Ortamı Donanımını Sağlamak 
Performans Hedefi 8.4.1 Bina ve araç güvenlikleri sağlanacak, müdürlüklerin ihtiyaçları karşılanacak 
Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. İş Sağlığı ve Güvenliği Konusunda verilen Hizmet İçi Eğitim 

sayısı 26 48 60 
 

2. Hazırlanan 24 saat süreli çalışma planı sayısı 1 1 1  
3. Eğitim kurs ve seminer alan personel sayısı 1.550 1.610 2.300  
4. Sertifikalı ilk yardım eğitimi alan personel sayısı 635 835 1.100  
5. Sivil savunma konulu broşür, afiş sayısı 925 945 1.300  
6. Personele verilen iş güvenliği eğitim sayısı 34 88 96  
7. Güvenlik hizmet alımı kişi sayısı 30 30 30  
8. Kırtasiye ve temizlik malzemesi alımı - - Tüm birimler  
    
Faaliyetler - Projeler Sivil Savunma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve güvelik önlemlerinin alınması 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama Afetten korunma ve sivil savunma eğitimleri verilecek, iş sağlığı ve güvenliği konusunda düzenli toplantılar yapılacak 
Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 1.200.000,00 
02 SGK Devlet Primi Giderleri 152.000,00 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.400.000,00 
04 Faiz Giderleri  
05 Cari Transferler  
06 Sermaye Giderleri  
07 Sermaye Transferler  
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08 Borç Verme  
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.752.000,00 

Bütçe 
Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.752.000,00 
 

 

Hedef 8.5 İnsan Kaynakları Yönetimini Geliştirmek ve Hizmet Kalitesini Artırmak 

Performans Hedefi 8.5.1 Personellerin etkin, verimli, sürekli, ve tutarlı çalışmaları konusunda kalite verimliliğini artırarak, yasa ve 
yönetmelik çerçevesinde personelin özlük hakları ile ilgili iş ve işlemlerin yapılması  

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 Açıklamalar 
1. Personele verilecek seminer ve eğitim sayısı 17 20 24  
2. Görüş ve önerileri almak üzere çalışanlara yönelik anket 

sayısı 9 6 10 
 

3. Personelin özlük haklarının yapılması Tüm personel Tüm 
personel Tüm personel 

 

4. Personele kaliteli yemek sunulması  950 1.200 1.300  
 

Faaliyetler - Projeler Çalışanların özlük işlemleri ve sosyal haklarına ilişkin çalışmalar yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Destek hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama 
Gereksinim analizi, görev ve nitelik tanımı yapılacak, personele uzmanlık alanına göre eğitim 
verilecek 
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Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 12.283.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.666.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.367.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 7.100.000,00 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.416.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.416.000,00 
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2.Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
Bü

tç
e 

Ka
yn

ak
 İh

tiy
ac

ı 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel yönetim 
Giderleri Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam (TL) 

01 Personel Giderleri 193.146.000,00 - - 193.146.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 33.532.000,00 - - 33.532.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 409.842.000,00 - - 409.842.000,00 

04 Faiz Giderleri 270.000,00 - - 270.000,00 

05 Cari Transferler 19.528.000,00 - - 19.528.000,00 

06 Sermaye Giderleri 108.682.000,00 - - 108.682.000,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 - - 0,00 

08 Borç Verme 50.000.000,00 - - 50.000.000,00 

09 Yedek Ödenek 45.000.000,00 - - 45.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 860.000.000,00 - - 860.000.000,00 

Bü
tç

e 
Dı

şı 
Ka

yn
ak

 Döner Sermaye  - -  
Diğer Yurt İçi  - -  
Yurt Dışı  - -  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  - -  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 860.000.000,00 - - 860.000.000,00 
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III 

EKLER 
 
 
 

III
EKLER
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EK-1: İdare Performans ve Sorumlu Birimler Tablosu 

 

İdare Adı: ÇANKAYA BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM SORUMLU BİRİM 

TL PAY 
(%) 

TL PAY 
(%) 

TL PAY 
(%) 

1.1.1 Yeni yollar 
açılacak ve aşırı 
deforme olan 
yolların bakım 
onarımı yapılacak 

1. Yeni yolların 
açılması, 
malzemeli ve 
makineli yol bakım 
ve onarımlarının 
yapılması 

46.404.000,00 5,40 - - 46.404.000,00 5,40 Fen İşleri 
Müdürlüğü 

1.2.1 Ulaşım üst 
yapısını oluşturan 
yolların bordür ve 
tretuvar yenileme 
merdivenli yol 
istinat duvarı 
çalışmaları 
yapılacak 

1. Kaldırım yenileme 
ve onarım 
çalışmaları ile 
merdivenli yol ve 
bisikletli yol 
çalışmaları 
yapılması 

30.938.000,00 3,60 - - 30.938.000,00 3,60 Fen İşleri 
Müdürlüğü 
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1.3.1 Yaya bölgeleri 
elverişli hale 
getirilecek, görsel 
kirliliği giderecek 
çalışmalar 
yapılacak, cephe 
düzenleri 
iyileştirilecek ve 
otopark hizmetleri 
geliştirilerek 
sürdürülecek 

1. Semt pazarları 
standart hale 
getirilecek, 
muhtarlık hizmet 
binaları ile taksi 
durakları ve 
okulların bakım 
onarımları 
yapılacak.  

2. Otopark 
hizmetlerinin 
kalitesini 
yükseltmek 

27.964.000,00 3,25 - - 27.964.000,00 3,25 Fen İşleri 
Müdürlüğü, 

İşletme 
Müdürlüğü 

1.4.1 Riskli alanlarda 
tespit çalışmaları, 
Kentsel Dönüşüm 
Projeleri yapılacak 
ve arsa tahsisleri 
gerçekleştirilecek 

1. Kentsel Dönüşüm 
Projelerinin 
hazırlanması ve 
uygulanması, hak 
sahiplerine arsa 
tahsisi yapılması 

2. Tarihi Kentler 
Birliğiçalışmalarını
n takip edilmesi, 
katılım sağlanması 
ve bu yönde 
Çankaya’nın tarihi 
kentsel dokunun 
korunması 
amacıyla 
tanıtımının 
sağlanması 

39.598.000,00 4,60 - - 39.598.000,00 4,60 Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü, İmar 

ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Dış 

İlişkiler 
Müdürlüğü 
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1.5.1 Çankaya’da 
parselasyon 
planları yapılarak 
uygulama imar 
planları 
hazırlanacak 

1. Uygulama imar 
planlarının 
hazırlanması ve 
onaylanması 

4.027.000,00 0,47 - - 4.027.000,00 0,47 İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

1.6.1 Yapıların 
ruhsata uygunluğu 
sağlanacak, proje 
hilafı olanlar için 
alınan Encümen 
kararlarının 
uygulanması 
sağlanacak, 
projesine aykırı 
olduğu tespit 
edilen hususların 
projesine uygun 
hale getirilmesi 
sağlanacak ve 
imarlı ve imarsız 
bölgelerde kaçak 
yapılaşma 
önlenecek 

1. Denetimler 
yapılarak kaçak 
yapıların 
tasfiyesinin 
sağlanması ve 
Encümen 
kararlarında 
belirtilen proje 
hilafı hususların 
projesine uygun 
hale getirilmesinin 
sağlanması 

16.488.000,00 1,92 - - 16.488.000,00 1,92 İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Yapı 

Kontrol 
Müdürlüğü 
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2.1.1 Temizlik 
hizmetlerinde 
yeraltı konteyner 
kullanımı 
artırılacak, temizlik 
hizmetleri yeni 
araç ve gerekli 
bölgelerde hizmet 
alımı da yapılarak 
sürdürülecek 

1. Çöp toplama ve 
nakil işlerinin 
yapılması 

171.529.000,00 19,95 - - 171.529.000,00 19,95 Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

2.2.1 Temalı parklar 
artırılacak, bitkisel 
üretim 
malzemeleri temin 
edilecek, ağaç 
büyütme ve üretim 
alanları 
oluşturulacak 

1. Yeni ve revize 
parkların 
projelerinin ve 
yapısalının 
yapılması/yaptırıl
ması, bakımları ve 
denetimlerinin 
gerçekleştirilerek 
çay bahçeleri 
oluşturulması 

84.541.000,00 9,83 - - 84.541.000,00 9,83 Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, 

İşletme 
Müdürlüğü 

2.3.1 Dünya Çevre 
Günü, Dünya Çevre 
Hareketi ve 
benzeri etkinlikler 
yapılacak, projeler 
desteklenecek, 
okullarda eğitim 
çalışmaları 
yapılacak 

1. Çevre konulu 
etkinlikler 
düzenlenmesi ve 
bilgilendirici 
materyaller 
dağıtılması 

1.596.000,00 0,19 - - 1.596.000,00 0,19 Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, 

Çevre Koruma ve 
Kontrol 

Müdürlüğü 
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2.4.1 Denetimlerin 
artırılması yolu ile 
çevre, hava ve 
gürültü kirliliği 
azaltılacak 

1. Çevre, hava ve 
gürültü kirliliğinin 
önlenmesi 
çalışmalarının 
yapılması 

2.277.000,00 0,26 - - 2.277.000,00 0,26 Çevre Koruma ve 
Kontrol 

Müdürlüğü 

2.5.1 Konteynır, iç 
mekan kutusu, 
poşet dağıtımı 
yapılarak toplanan 
ambalaj, yağ, 
elektronik atık 
miktarı artırılacak 

1. Konteyner, iç 
mekan kutusu, 
bitkisel atık yağ 
bidonu ve poşet 
dağıtılması 

801.000,00 0,09 - - 801.000,00 0,09 Çevre Koruma ve 
Kontrol 

Müdürlüğü 

2.6.1 Enerji miktarı 
tüketiminin 
azaltılması için 
teknik önlemler 
alınacak, 
bilgilendirme 
yapılacak 

1. Enerji tasarrufu 
konusunda 
önlemler alınması 
ve bilgilendirme 
yapılması 
 

365.000,00 0,04 - - 365.000,00 0,04 Çevre Koruma 
Kontrol 

Müdürlüğü 

2.7.1 Çankaya’da 
bulunan sahipsiz 
hayvanların 
rehabilitasyon ve 
tedavileri 
gerçekleştirilecek 
ve 
sahiplendirilmeleri 
sağlanacak ( veya 
doğal ortamda 

1. Sahipsiz hayvanların 
bakım, tedavi, 
kısırlaştırma ve 
sahiplendirilmesi 
için gerekli tıbbı 
malzeme ve kuru 
mamanın alınması 

13.116.000,00 1,53 - - 13.116.000,00 1,53 Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 
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yaşamaları 
sağlanacak ) 

2.8.1 Çankaya 
Bölgesinde 
ilaçlama 
çalışmaları 
yapılarak vektör 
mücadelesi 
artırılacak 

1. Açık ve kapalı 
alanlarda ilaçlama 
yapılması 

5.133.000,00 0,60 - - 5.133.000,00 0,60 Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

2.9.1 Halk sağlığına 
yönelik denetimler 
yapılacak, denetim 
personeline 
eğitimler verilecek 

1. İşyerlerinde halk 
sağlığı ve gıda 
güvenliği 
denetimleri 
yapılması 

2.151.000,00 0,25 - - 2.151.000,00 0,25 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.1.1 Çankaya’da 
yaşayan çocuklara 
nitelikli koruyucu 
ağız ve diş sağlığı 
eğitimi verilecek 
ve tarama 
çalışmaları 
yapılacak 

1. Ağız ve Diş sağlığı 
ile beslenme ve ilk 
yardım 
konularında eğitim 
verilmesi ve 
tarama yapılması 

2.280.000,00 0,27 - - 2.280.000,00 0,27 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 
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3.2.1 Sağlıkevlerinde 
Ağız ve Diş Sağlığı 
ve Hemşerilik 
hizmeti verilecek, 
Evde Sağlık 
Hizmetleri 
sürdürülecek 

1. Sağlıkevleri 
hizmetleri 
geliştirilerek 
sürdürülecek 

2.796.000,00 0,33 - - 2.796.000,00 0,33 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.3.1 Engelli 
hizmetleri 
geliştirilerek 
sürdürülecek 

1. Engellilere yönelik 
organizasyon ve 
etkinliklerin 
düzenlenmesi 

2.105.000,00 0,24 - - 2.105.000,00 0,24 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.4.1 Yeni gündüz 
bakımevleri ve 
etüt merkezleri 
yapmak, çocuklara 
yönelik eğitim ve 
sağlık hizmetlerini 
artırmak 

1. GÇB ve Etüd 
Merkezlerinin 
ihtiyaçlarının 
karşılanması ve 
yeni hizmetlerin 
gerçekleştirilmesi 

29.810.000,00 3,47 - - 29.810.000,00 3,47 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.5.1 Gençlere 
yönelik yeni 
hizmet alanları 
oluşturulacak, 
sosyo-kültürel 
etkinlikler 

1. Gençlik Merkezi 
ihtiyaçlarının 
karşılanması ve 
etkinliklerin 
gerçekleştirilmesi 

2. AB Gençlik 

2.615.000,00 0,30 - - 2.615.000,00 0,30 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü, 

Dış İlişkiler 
Müdürlüğü 
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düzenlenecek Hareketliliği vb 
uluslararası 
projelerin 
yürütülmesi 

3.6.1 Çankaya’daki 
yaşlı 
yurttaşlarımızın 
sağlık düzeyi 
yükseltilecek, Evde 
Bakım Hizmetleri 
sürdürülecek 
 
 

1. Evde sağlık ve 
bakım hizmetleri 
ile Baharevleri 
hizmetlerinin 
sürdürülmesi 

2.885.000,00 0,34 - - 2.885.000,00 0,34 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.7.1 Kadınların 
sosyal ve 
ekonomik hayata 
katılmalarını 
sağlayacak projeler 
uygulanacak ve 
üniversiteler ve 
STK’larla işbirliği 
yapılacak 

1. Kadınlara yönelik 
istihdam 
projelerinin 
uygulanması ve 
toplumsal 
duyarlılığı 
geliştirecek 
çalışmaların 
yapılması 

1.096.300,00 0,13 - - 1.096.300,00 0,13 Kadın ve Aile 
Hizmetleri 

Müdürlüğü,  
İşletme 

Müdürlüğü 
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3.8.1 Kadın 
Dayanışma 
Merkezi ve Kadın 
Sığınma Evi’nin 
hizmet kapasitesi 
geliştirilecek ve 
şiddet önleyici 
programlar 
uygulanacak 

1. Kadın Dayanışma 
Merkezi ve Kadın 
Sığınmaevi 
hizmetlerinin 
sürdürülmesi 

2.088.200,00 0,24 - - 2.088.200,00 0,24 Kadın ve Aile 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

3.9.1 Evlilik hizmetleri 
yeni uygulamalarla 
geliştirilecek, 
Gelinlik Bizden 
Kampanyası 
Sürdürülecek 

1. Nikah ve Kokteyl 
Salonu 
gersinimleri 
karşılanarak, 
Evlendirme 
hizmetleri 
sürdürülecek 

4.912.500,00 0,57 - - 4.912.500,00 0,57 Kadın ve Aile 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

3.10.1  Anne – Bebek 
sağlığı alanında 
projeler 
yürütülecek 

1. Ailelere yönelik 
hizmetlerin 
sürdürülmesi 

600.000,00 0,07   600.000,00 0,07 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.11.1 Yurttaşlarımızın 
en zor günlerinde 
yanında olunarak, 
acıları paylaşılacak 
ve cenaze 
hizmetleri eksiksiz 
yerine getirilecek 

1.   Cenaze 
işlemlerinin 
eksiksiz 
sürdürülmesi ve 
cenaze defin 
paketinin 
hazırlanması 

2.795.000,00 0,33 - - 2.795.000,00 0,33 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 
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3.12.1 Çankaya’daki 
ihtiyaç sahiplerinin 
temel 
gereksinimlerini 
karşılamak amacı 
ile gıda ve giyim 
yardımı yapılacak 

1.   İhtiyaç sahiplerine 
gıda, eğitim ve 
giyim yardımı 
yapılması 

2.960.000,00 0,34 - - 2.960.000,00 0,34 Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

3.13.1 Sağlıklı Kent İlke 
ve Politikaları 
çerçevesinde 
Dünya Sağlık 
Örgütü Sağlıklı 
Kentler Birliğindeki 
Faaliyetlerimiz 
Sürdürülecek 

1. Dünya Sağlık 
Örgütü Sağlıklı 
Kentler Birliği 
çalışmaları 
yakından takip 
edilmesi ve katılım 
sağlanması 

777.325,00 0,09 - - 777.325,00 0,09 Dış İlişkiler 
Müdürlüğü 

3.14.1 İş sağlığı ve iş 
güvenliğine yönelik 
mesleki risklerin 
önlenmesi ve 
korumaya yönelik 
çalışmalar 
yürütülecek 
binalarda risk 
değerlendirmesi 
yapılacak 

1. İş kazalarını ve 
meslek 
hastalıklarını 
önlemek için 
farkındalık 
semineri verilmesi, 
tüm binalarımızda 
risk 
değerlendirmenin 
tamamlanması 

2.282.000,00 0,27 - - 2.282.000,00 0,27 İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 

3.15.1 Çankaya 
Evleri’nde eğitim 
ve kurslar 

1.   Çankaya Evlerinin 
malzeme ve diğer 
ihtiyaçlarının 

9.113.000,00 1,06 - - 9.113.000,00 1,06 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 
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gerçekleştirilecek temin edilerek 
hizmetlerin 
sürdürülerek, 
daha kapsamlı 
hale getirilerek 
yaygınlaştırılması 
sağlanacak 

3.16.1 Spor tesislerinin 
yenileme ve 
onarımları 
yapılacak, yeni 
spor tesisleri 
açılacak, amatör 
sporlara destek 
verilecek 

1. Tesislerin 
yapılması, sporun 
desteklenmesi  

11.944.000,00 1,39 - - 11.944.000,00 1,39 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

4.1.1 Koro Konserleri 
verilecek, festival 
ve sanat eğitimi 
faaliyetleri 
artırılacak 

1. Kültürel ve 
sanatsal 
etkinlikleri 
çeşitlendirerek 
sürdürülmesi 

5.441.500,00 0,63 - - 5.441.500,00 0,63 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, 

Dış İlişkiler 
Müdürlüğü 
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4.2.1 Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde 
restorasyon 
çalışmaları 
yapılacak, Kültür 
Merkezi ve Çocuk 
Oyun Merkezi 
oluşturulacak 

1. Kültür merkezi 
kurma ve 
Restorasyon 
çalışmaları 
yapılması 

8.330.000,00 0,97 - - 8.330.000,00 0,97 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

4.3.1 Halk konserleri 
ve festivaller 
kapsamları 
genişletilerek 
çoğaltılacak, sergi 
panel ve söyleşiler 
gerçekleştirilecek 

1. Halk konserleri, 
etkinlikler ve 
festivaller 
düzenlenmesi 

14.507.000,00 1,69 - - 14.507.000,00 1,69 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 

5.1.1 Esnaf denetim 
çalışmaları 
periyodik olarak 
yapılacak, 
bilgilendirme 
toplantıları 
düzenlenecek 

1. Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
denetimler ve 
bilgilendirme 
toplantıları 
yapılması 

31.985.000,00 3,72 - - 31.985.000,00 3,72 Zabıta 
Müdürlüğü 
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5.2.1 İşyerleri ön 
inceleme yapılarak 
ruhsata 
bağlanacak ve 
denetimler 
periyodik olarak 
sürdürülecek 

1. İşyerlerinde ön 
inceleme 
yapılması ve 
ruhsatlandırılması 

4.330.000,00 0,50 - - 4.330.000,00 0,50 Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü 

5.3.1 Tarımsal 
aktiviteler 
desteklenecek, 
üretici pazarları 
kurulacak ve 
destekleme 
alımları yapılacak 

1. Çankaya’da 
ekonomik 
girişimleri 
desteklemek ve 
yönlendirmek, 
Organik tarıma 
yönelik çalışmalar 
yapmak 

1.691.500,00 0,20 - - 1.691.500,00 0,20 Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, Dış 

İlişkiler 
Müdürlüğü 

5.4.1 Meslek 
edindirme kursları 
düzenlenecek, 
istihdam amaçlı 
işbirliği projeleri 
hayata geçirilecek 

1. Ostim KOSGEB 
Hizmet Merkezi ve 
İŞKUR ile işbirliği 
projelerinin 
uygulanması ile 
Çankaya’da 
yaratıcı 
ekonomilerin 
ihtiyaç duyduğu 
kalifiye eleman 
yetiştirilmesine 
destek olmak 

1.093.000,00 0,13 - - 1.093.000,00 0,13 İşletme 
Müdürlüğü, Dış 

İlişkiler 
Müdürlüğü 
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6.1.1 Kent Konseyi 
faaliyetleri 
sürdürülecek,  
Muhtarlar ve Esnaf 
Meclisleri 
oluşturulacak, 
Üniversiteler ve 
STK’lar ile 
ortaklaşa 
çalışmalar 
yürütülecek 

1. Kent konseyi ve 
üniversiteler ile 
projeler 
gerçekleştirilecek 

2. Muhtarlar ve Sivil 
Toplum Kuruluşları 
ile iletişim kurarak 
etkinlikler yapmak 

3. Sekreterya 
hizmetlerinin 
yürütülmesi  

11.822.500,00 1,37 - - 11.822.500,00 1,37 Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü, Özel 
Kalem 

Müdürlüğü, Dış 
İlişkiler 

Müdürlüğü 

6.2.1 Çankayalıların 
hizmet 
memnuniyeti ile 
çalışanların 
motivasyon 
düzeylerini ölçmek 
amacı ile anketler 
yapılacak, 
kamuoyunun görüş 
ve önerilerinin 
değerlendirileceği 
toplantı ve 
etkinlikler 
düzenlenecek 

1. Anketler ve 
kamuoyu 
araştırmaları 
yapılması 

4.262.000,00 0,50 - - 4.262.000,00 0,50 Özel Kalem 
Müdürlüğü, Basın 

Yayın ve Halkla 
İlişkiler 

Müdürlüğü 
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6.3.1 Vatandaşların 
Belediyemiz 
hizmetleri 
konusunda 
bilgilendirilmelerin
i sağlayacak 
uygulamalar 
gerçekleştirilecek, 
hizmet plan ve 
programlarının 
duyuruları 
yapılacak 

1. Belediye 
hizmetlerinin 
tanıtılması 

12.388.000,00 1,44 - - 12.388.000,00 1,44 Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

7.1.1 Alacak ve 
mükellef 
envanteri 
çıkarılacak, gezici 
mobil sistemi 
kurulacak, el 
terminali ve 
anlaşmalı 
bankalar yolu ile 
tahsilat yapılacak 

1. Mükellef 
envanterinin 
çıkarılıp bilgi 
güncellemelerinin 
ve tahsilatın 
yapılması 

56.327.000,00 6,55 - - 56.327.000,00 6,55 Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

7.2.1 Dış kaynaklı 
hibe ve fon 
kullanımı amaçlı 
projeler 
gerçekleştirilecek 

1.   Hibe ve fon      
kullanımı amaçlı 
proje yapılması ve 
uygulanması 

2-Naturre4Cities 
Projesinin 
yürütülmesinin 
sağlanması 

436.325,00 0,05 - - 436.325,00 0,05 Dış İlişkiler 
Müdürlüğü 
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7.3.1 Belediye 
kaynakları verimli 
kullanılacak, 
işletme ve 
şirketlerin mali 
yapısı 
güçlendirilecek 

1. Belediye ile şirket 
ve işletmelerin 
yapısının 
güçlendirilmesi 

53.210.000,00 6,19 - - 53.210.000,00 6,19 Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, 

Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü, 

İşletme 
Müdürlüğü 

7.4.1 Aylık nakit 
programları 
hazırlanacak, 
otomatik 
muhasebeleştirm
esi sağlanacak 

1. Sistem üzerinde 
günlük tahakkuk 
ve tahsilatlarının 
muhasebeleştirilm
esi 

13.950.000,00 1,62 - - 13.950.000,00 1,62 Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

8.1.1. 2018 yılında 
şeffaf 
denetlenebilir ve 
hesap verilebilir 
bir yönetim 
anlayışı ile 
belediye 
organlarının 
çalışmaları 
sürdürülerek,  
Belediyemizin 
plan ve 
programlarının 
kamuoyuna 
duyurulması 

1. Belediyemize ait 
Kamu Hizmet 
Standartları Eylem 
Planı, İç Kontrol 
Eylem Planı, 
Stratejik Plan, 
Performans 
Program ve 
Faaliyet 
Raporunun 
hazırlanarak 
uygulanması  

2. İç denetim 
faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi  

26.842.000,00 3,12   26.842.000,00 3,12 Hukuk İşleri 
Müdürlüğü, İç 

Denetim Birimi, 
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü, 
Strateji 

Geliştirme 
Müdürlüğü, 
Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü, Yazı 
İşleri Müdürlüğü 
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sağlanacak 3. Teftiş faaliyetlerini 
yürütmek 

4. Belediyemize karşı 
açılan ve 
Belediyemiz 
tarafından açılan 
adli, idari ve icra 
davalarının 
azaltılması ve 
lehimize 
sonuçlandırılması 

5. Meclis ve 
emcümen 
çalışmalarının 
yürütülmesinin 
sağlanılması 

8.2.1 Bina ve sosyal 
tesislerin bakım 
ve onarımları 
yapılacak, cihaz ve 
tezgahlar 
yenilenecek 

1. Bina ve tesislerin 
temizlik, bakım 
onarımlarının 
yapılması 

61.552.000,00 7,16 - - 61.552.000,00 7,16 Fen İşleri 
Müdürlüğü, 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

8.3.1 Bilgi Güvenliği 
Yönetimi Sistemi 
kurulacak, yazılım 
ve donanım 
gereksinimleri 
karşılanacak 

1. Bilgi Güvenliği 
Yönetim 
Sisteminin 
kurulması 

9.208.000,00 7,16 - - 9.208.000,00 7,16 Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 
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8.4.1 Bina ve araç 
güvenlikleri 
sağlanacak, 
müdürlüklerin 
ihtiyaçları 
karşılanacak 

1. Sivil Savunma 
faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi 
ve güvelik 
önlemlerinin 
alınması 

6.752.000,00 7,16 - - 6.752.000,00 7,16 İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü, 
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

8.5.1 Personellerin 
etkin, verimli, 
sürekli, ve tutarlı 
çalışmaları 
konusunda kalite 
verimliliğini 
artırarak, yasa ve 
yönetmelik 
çerçevesinde 
personelin özlük 
hakları ile ilgili iş 
ve işlemlerin 
yapılması 

1. Çalışanların özlük 
işlemleri ve sosyal 
haklarına ilişkin 
çalışmalar 
yapılması 

27.416.000,00 3,19 - - 27.416.000,00 3,19 İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü, 
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

TOPLAM 860.000.000,00 100,00  - 860.000.000,00 100,00  
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EK: 2 - ARAÇ DURUMU 

Araçlar  Adet Ağaç Sökme Dikme Aracı 1 
Binek (Sedan Otomobil) 40 Çöp Kamyonu 13 
Binek (Station Wagon Otomobil) 36 Çöp Kamyonu ( Küçük ) 1 
Binek (Kombivan) 46 Asfalt Yama Aracı 4 
Minibüs 17 Unimog (Özel Amaçlı Kar Küreme) 6 
Minibüs (Engelli Aracı) 2 Yarı Römork Açık Kasa 6 
Otobüs 13 Asfalt Distribitör Aracı 1 
Ambulans 2 Traktör 1 
Ambulans (Özel Amaçlı-Hasta Nakil ) 2 Araçlar Toplamı 360 
Cenaze Aracı 16 İş Makineleri  
Kamyon (Damperli) 35 Beko Loder 4 
Kamyon (Damperli -Tek Dingil) 11 Elektrikli Çöp Aracı 4 
Kamyon  (Akaryakıt Tankeri) 2 Silindir 8 
Kamyon (Çekici) 5 Paletli Kepçe 2 
Kamyon (İmpeks) 5 Dozer 3 
Kamyon (Hiyap) 2 Finişher 3 
Kamyon (Vinçli Kurtarıcı) 2 Fork-Lift 6 
Kamyon (Vidanjör – Küçük)  2 Freze 2 
Kamyon (Çok Amaçlı -Büyük Vidanjör) 1 Greyder 8 
Kamyon (Kurtarıcı -Rampalı Küçük ) 1 Süpürge Aracı 5 
Kamyon (Su Tankeri) 8 Yükleyici Kazıyıcı Kepçe 5 
Kamyon (Asfalt Erte Aracı) 2 Yükleyici Traktör Kepçe 2 
Kamyonet (Açık Kasa Tek Kabin 4x4) 1 Traktör Kepçe 2 
Kamyonet (Açık Kasa Çift Kabin 4x4) 1 Lastik Tekerlekli Yükleyici 1 
Kamyonet (Açık Sac Kasa Çift Kabin) 12 Lastik Tekerlekli Loder 4 
Kamyonet (Açık Sac Kasa Tek Kabin) 21 Mini Yükleyici (Bob-Cat) 3 
Kamyonet (Kapalı Kasa Çift Kabin) 10 Yol Süpürme Aracı 2 
Kamyonet (Kapalı Kasa Tek Kabin) 2 Paletli Eskavatör 2 
Kamyonet Çift Sıralı Koltuk Kombi 10 Tamburlu Silindir 1 
Kamyonet Panelvan 3 Vibratörlü Silindir 4 



Çankaya Belediyesi 2018 Yılı Performans Programı – Strateji Geliştirme Müdürlüğü112

Yol Süpürge Aracı 8 Paletli Finişer 1 
Trans Mikser 4 İş Makineleri Toplamı 72 
Kamyon (Ahşap Kasalı) 5 Genel Toplam 432 

 

EK: 3 -  HİZMET BİNALARI VE TESİSLER 

HİZMET BİNALARI 
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 EMEK HİZMET BİNASI Ziya Gökalp Caddesi No:11/ Kızılay 1063 7 43.481 m² 

2 
MALTEPE YERLEŞKESİ 

Şehit  Gönenç Cad. / Maltepe 1176 2 
3.605 m² 

YILMAZ GÜNEY SAHNESİ 500 m² 

3 KADIN DANIŞMA ve SIĞINMA EVİ /100 +  YAŞ KULUBÜ    3.667 m² 

4 ÇAĞDAŞ SANATLAR MRK. Kenedy Cad. No : 4  R.Oğuz Arık 2515 101 7.360 m² 

5 

FEN İŞLERİ HİZMET BİNASI 

Kahire Caddesi No: 3 / Sancak 28453 2 

7.346 m² 

FEN İŞLERİ / Asfalt Şube 800 m² 

FEN İŞLERİ / Yol Şube 300 m² 

FEN İŞLERİ / Atölye 675 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                 Bakım Onarım İdare 450 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım Onarım Ambar 180 m² 
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ULAŞIM HİZMETLERİ             Bakım On-Yemekhane 225 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım On.Başşoförlük  225 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım On.Tornahane  350 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım On.İş Makine 600 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım On.Akü ve Boya 180 m² 

ULAŞIM HİZMETLERİ                  Bakım On.Dizelhane 750 m² 

6 Fen İşl.Tuz-Kum Deposu, Depo, İdari bina, yapı san. Şantiyesi  Natoyolu Cad. 39952 1 2400 m² 

7 HALK SAĞLIĞI MERKEZİ Mithatpaşa Cad.No:52   KİRA 

8 SOSYAL PROJELER MERKEZİ 1331 Sok.No:4 Öveçler   KİRA 

9 ÜMİTKÖY HİZMET BİNASI 2074 Sokak No:5/A   KİRA 

10 ÇAYYOLU HİZMET BİNASI Ş.Muciburrahman Cad. No:94   KİRA 

11 DODURGA HİZMET BİNASI Odabaşı Cad. No:12/1-A   KİRA 

12 CEBECİ HİZMET BİNASI Kutlugün Sok.No:14   KİRA 
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LOJMANLAR 
MEVKİİ   ADA PAR. ADET 

1 Çankaya Evleri CBlok No:33   7050 37 1 Adet 

2 Şen Sok.No:9 Cebeci   2976 5 8 Adet 

3 Dr. Sadık Ahmet Cad. No:57 Balgat   7237 12 4 Adet 

4 Sokullu Ninni Sokak No:4  Dikmen   7473 4 14 Adet 

5 S.M.Paşa Cad. No:105  Harbiye   7940 16 10 Adet 

6 T.Güneş Bulvarı 2.Blok No:171/19   16135 2 1 Adet 

7 Öveçler 8. Cad. No: 27   7532 19 6 Adet 

8 S.M.Paşa Cad. No:135/1Aydınlar Mh   7274 19 1 Adet 

9 100.Yıl İşçi Bl.Mah. No:27-29-31 Balgat   16144 1 57 Adet 

10 Bekar Sokak    2892 11 1 Adet 

11 Reşat Nuri Sokak    7041 16 1 Adet 

  TOPLAM       104 
ADET 
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DÜKKANLAR / TANZİM SATIŞ MAĞAZALARI 
MEVKİİ ADA PAR. ADET KULLANIM ALANI 

1 Çankaya Çarşı  5583 44 43 8.218 m² 

2 Öveçler Tanzim Satış Mağazası 7533 21 1 516 m² 

3 100.yıl Tanzim Satış Mağazası 26091 6 1 1.746 m² 

4 Yıldız Tanzim Satış Mağazası DOP   1 609 m² 

5 Sokullu Tanzim Satış Mağazası 7940 16 1 426 m² 

6 Küçükesat Tanzim Satış Mağazası 2906 31 1 1.552 m² 

7 100.Yıl İşçi Bl. Mah Pazar İçi Dükkan 26094 7 13 1.512 m² 

8 Ballıbaba Sokak No:52/10  5350 9 1 204 m² 

  TOPLAM     62   

 

VEDAT DALOKAY NİKAH SALONU  
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Vedat Dalokay Nikah Salonu 
Kurtuluş Parkı İçi 

Mülkiyet ABBB olup,30.07.1991 yılı itibariyle 39 
yıllığına Başkanlığımıza tahsisli 9432 1 3.800 m² 

 

TARİHİ BİNA 
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Abidinpaşa Köşkü   2984 6 1.100 m² 
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KAPALI SPOR SALONU  
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı  Türkocağı Caddesi 25996 4 7.151 m² 

 

KREŞ VE GÜNDÜZBAKIMEVLERİ  
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Barış Gündüz Bakımevi  M.Uluç 112.Sokak No:9  27099 3 846 m² 

2 Dostluk Gündüz Bakımevi  K.Kusunlar Çiğdem 338.Sokak No:1 13774 1 1.552 m² 

3 Rafet Genç Gündüz Bakımevi Alkım Sokak No:1 7761 14 924 m² 

4 İlkadım Gündüz Bakımevi Atayolu Sok.Ziraat Bank. Ark. Dikmen 7405 33  m²  

5 Deniz Gündüz Bakımevi 8.Cad. 1314 Sok. No:49 A.Öveçler  7541 1   m²  

6 
Sevgi Gündüz   Bakımevi  

T.Güneş Bulv.13.Cadde No:3 27021 1 1.067 m² 
Sevgi Etüt Merkezi  

7 
Togan Özliyen Gündüz Bakımevi 

Koza Sok. No:68 27694 7 1.208 m² 
Togan Özliyen Etüd Merkezi 

8 
Maltepe Umut Gündüz  Bakımevi 

Maltepe Belediye Hiz.Binası Maltepe 1176 2 3.605 m² 
Maltepe Umut Etüt Merkezi 
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9 Berkin Elvan Gündüz Bakımevi Cevizlidere Cad.1199 Sok. No:13 27927 6 798 m² 

10 Mutlukent Bulut Gündüz 
Bakımevi Mutlukent Mah. 1937.Sokak No:2 15631 3 866 m²  

11 Zafertepe Martı Gündüz Bakımevi Göktürk Mah. 139.Sokak 26650 1 1169 m²  

12 Mutluluk Gündüz Bakımevi 3222.Sokak No:9 Yaşamkent 41021 1  

 

BENZİN İSTASYONU / YERİ 
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Balgat Konya Yolu üzeri   25984 23 4.002 m² 

 

AÇIK SPOR VE DİNLENME TESİSLERİ 
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

1 Ahlatlıbel Tesisleri Ahlatlıbel D.O.P   262.501 m² 

2 Lozanpark Yıldızevler D.O.P   106.954 m² 

3 Çansera  (Çukurambar Mah.) D.O.P   68.939 m² 

4 100. Yıl Spor Tesisleri 100.Yıl İşçi Blokları 15253 5 11.700 m² 

5 Çiğdem Mahallesi Spor Tesis. Balgat 13979 3 8.976 m² 
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HAYVAN BARINAĞI 
MEVKİİ   ADA PAR. KULLANIM ALANI 

  
Mühye Mah. (Maliye Bakanlığından 
süresiz tahsis 

Mühye 895-410-3215 parseller arası     80.000 m² 

 
 

PAZARYERLERİ 

S.NO PAZAR ADI KURULDUĞU YER 
1 100. Yıl 100.Yıl İşçi Blokları 1427 Cad. ile 1516 Cad. köşesi 
2 AKPINAR Ahmet Yasevi Cad. Artvin Konuk Evi yanı 
3 AYRANCI Dikmen Cad. Emniyet Genel Müd. Yanı 
4 BALGAT Osmanlı Cad. ile Barış Manço Cad. kesişimi    
5 BİRLİK Birlik Mah.448 Cad. TESK Otel Yanı 
6 CEBECİ Geçim ile Geçit Sokak Arası 
7 CEVİZLİ DERE C. Atıf Kansu Cad. ile 1242 Cad. Köşesi 
8 ÇANKAYA YILDIZ Yıldızevler Mah. Arıtım Sok. ile Başat Sokak köşesi 
9 DİKMEN Sokullu Caddesi Mimar Sok ile Şeftali sok. köşesi 

10 EMEK Emek Mah. Kırım Cad ile 28 Sokak arası  
11 HUZUR Öveçler Huzur Mah. 1112 Cad. üzeri 
12 İLKER Osman Temiz Mah. 752. Cad.Rıfat Börekçi Camii yanı 
13 İNCESU PAZARI  İncesu Caddesi Üzeri 
14 KEKLİK Dikmen Cad. No:350 Yanı 
15 KIRK KONAKLAR Kırkkonaklar Mah.329 cad. ile 326 Sok  arası 
16 KÜÇÜKESAT Bağlar Cad. ile Belligün Sokak Köşesi 
17 MALTEPE Şehit Gönenç Cad. ile Tevfik Sok Üzeri 
18 MÜRSEL ULUÇ İlker 752 Cadde sonu Turkop Sitesi yanı 
19 YENİŞEHİR Sıhhiye Abdi İpekçi Parkı yanı 
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ÇANKAYA EVLERİ 
SIRA 
NO 

BÖLGE ADRES TELEFON 

1 ATA Lizbon Cad. No: 107 Öveçler  481 29 20 
2 AYRANCI Kuveyt Cad. Hüseyin Onat Sokak No:4  Ayrancı 428 36 91 
3     BADEMLİDERE Şemsettin Günaltay Cad. No:35 Park İçi  Bademlidere 437 29 69 
4     BAYRAKTAR  Bayraktar Mah. Vedat Dalokay Cad. No: 19 Gaziosmanpaşa           448 27 58 
5     BEYSUKENT Angora Cad. Cumhuriyet Parkı İçi Beysukent           236 62 20 
6     BİLKENT 1597. Cad. Çamlık Sitesi Bilkent  
7 CEBECİ Kutlugün Sok. No: 14  Cebeci 320 56 44 
8 ÇAYYOLU    Ahmet Taner Kışlalı Cad. Şeyh Muciburrahman Bul. Özçelik                   

İmage AVM Çayyolu 
241 93 02 

9 ÇİĞDEM   1551. Cad. Park Sitesi Karşısı No: 21 Karakusunlar 286 45 91 
10     DİKMEN  Dikmen Caddesi No:336  Keklikpınarı Öncesi Dikmen 480 87 45 
11 EMEK 28.Sok. Kapalı Pazar Yeri Emek 215 46 76 
12 ESAT  Muhsin Ertuğrul Mah. Bülbülderesi Cad. No: 131 Esat  
13 İSMAİL CEM  Turan Güneş Bul. TRT Karşısı Güneşli Sitesi Yanı Oran 490 42 22 
14 KARAPINAR   Karapınar Mah. Dikmen Cad. 1181. Sok. No: 4 Keklikpınarı 475 64 62 
15 MALTEPE  Şehit Gönenç Cad. Maltepe Çarşısı Karşısı Maltepe 230 80 42 
16 MİMAR SİNAN Mimar Sinan Mah. 115. Cadde sonu 133.Sok. No: 34 430 66 50 
17 MUTLUKENT 1936. Cad. Mutlukent Mah. No: 3 Beysukent  235 01 70 
18 MÜRSEL ULUÇ  Mürsel Uluç Mah. 1. Cad. 974. Sok. İnönü Parkı İçi İlker 490 66 65  
19 ÖVEÇLER 8.Cadde 1331. Sok. No:4  Öveçler 473 08 34 
20 SOKULLU  Harbiye Mah. Sokullu Mehmet Paşa Cad. İlke Sok. No: 107 480 02 05  
21 UMUT Umut Mah. Seyran Cad. No: 95  447 64 07  
22 ÜMİTKÖY Ümit Mah. 2432. Cad. No: 36/3 Çayyolu 235 95 86 
23 YÜZÜNCÜ YIL  1471 Sok. No: 1  Yüzüncü Yıl 286 95 78 
24 TÜRKKONUT Dodurga Mah. Yeşilpark Sitesi No: 58-1/C-D Türkkonut 

Çayyolu 2  
239 31 63  
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SAĞLIKEVLERİ 
SIRA 
NO 

ADI ADRES TELEFON   

1 MERKEZ SAĞLIKEVİ Ziya Gökalp Cad. No:11 A1 Blok Kat:5 Kızılay 458 89 00 
2 TURGUT VAROL SAĞLIKEVİ Kahire Cad. No:3 (Fen İşleri Binası İçi) 442 33 99 
3 MÜRSEL ULUÇ MAH. SAĞLIKEVİ M. Uluç Mah. 948 Cad. No: 45/A Dikmen 479 31 02 
4 ÇELİKKALE SAĞLIKEVİ Aydınlar Mah. Çelikler Sok. No:14 Dikmen 482 56 60 
5 NUSRET FİŞEK SAĞLIKEVİ Sancak Mah. Tiflis Cad. 207. Sok. No: 4 Yıldız 441 39 43 
6 MİTHATPAŞA 52 SAĞLIK MERKEZİ Mithatpaşa Cad. No: 52  0850 455 02 65  

 
 
 

SEMT VERGİ BÜROLARI 
SIRA 
NO 

ADI ADRES TELEFON   

1 MERKEZ Ziya Gökalp Cad. No:11 Kızılay 458 89 00 - 458 89 33 
2 100. YIL TAHSİLAT BÜROSU İşçi Blokları Mah. 36. Cad. Semt Pazar İçi 284 83 70 
3 DİKMEN TAHSİLAT BÜROSU İlke Sok. No: 1 Dikmen  481 21 36  
4 EMEK TAHSİLAT BÜROSU Emek Mah. 76. Sokak No: 2 Semt Pazarı İçi  215 76 99 
5 KÜÇÜKESAT  TAHSİLAT BÜROSU Bülbülderesi Cad. Hassas Bölge Yanı  437 82 84 
6     ÇANKAYA TAPU TAHSİLAT 

BÜROSU 
 Esat Cad. No: 44 Çankaya Tapu İçi 231 88 64 

7 YILDIZ TAHSİLAT BÜROSU  Çankaya Yıldız Mah. Artım Sok. Yıldız Semt Pazarı İçi  441 66 54 
8 ÇAYYOLU TAHSİLAT BÜROSU Prof. Ahmet Taner Kışlalı Mah. Bangabandhu Şeyh Muciburra 

Cad. No: 94 Kat: 4 
482 88 26 
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EK: 4 – TEKNOLOJİ 
 
1.1.Sistem Odası Bilişim Sistemleri 

 
 
 

 

Kabin Adet Model 

                                                            1 

1 IBM System x3550 
2 IBM System x3650 
1 BLADE ŞASİ (IBM BladeCenter H) 
8 IBM BladeCenter HS22 sunucu 
2 IBM BLADE CENTER PS701 
1 IBM System Storage N6070 
2 IBM System Storage N4000 expension bay 
1 IBM System Storage TS3200 
1 IBM EXN 3000 expension bay 
1 Allied Telesis 48 port switch 
1 Masterview cs1716A KVMP 

 1 HITACHI 6200 Storage 

   

2 

1 Symantec Mail Security 8360 
1 NAC Control enforcer 6100 
2 Fortigate 600-D 
1 Fortigate raporlama 
1 RSA Envision 
1 F5 3900 
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1.2. Güç Kaynağı - İklimleme 

 
 
1.3. Yedek Sistem Envanteri (Eğitim ve Test Sistemleri) 

Açıklama Birim  
HP DL 380  Intel Xeon 3.0 Ghz 4 GB RAM 2x73 GB Disk 
 

7 adet 
 

HP Integrity RX 4640  2 adet 
 

 
1.4.  Sistem Odası ve BİM Müdürlüğü 
 Yedekleme, Güvenlik ve Network ürünleri 

Açıklama Birim  
 
LTO 2 HP MSA 1500 27*160 GB  Yedekleme birimi 

 
2 adet 

HP smart array 1000 1 adet 
 

48 port kenar anahtar 35 adet 

Cisco Nexus 9504 omurga anahtar 1 adet 

3 

1 APC Güç Kaynağı 80 KVA 

2 İklimleme Cihazı  

1 150 Kw dizel jenaratör 

1 75 Kva Voltaj regölatörü 
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Cisco ws - c2960x -24 port kenar anahtar 1 adet 

Cisco ws – c3850 - 48 P-L kenar anahtar 30 adet 

Cisco catalyst 4500-x 32 port switch 1 adet 

Cisco catalyst 4500-x 40 port switch 1 adet 

 
Kişisel Bilgisayarlar ve Yazıcılar 

Açıklama Birim  
 
Masa Üstü Bilgisayar 

 
1215 adet 

 
Taşınabilir Bilgisayar  

 
55 adet 

 
Tarayıcı 

 
115 adet 

 
Yazıcı   

 
307 adet 

 
Projeksiyon cihazı 

 
25 adet 

 
Line Printer 

 
2 adet 
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      2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 Sistem ve Güvenlik Yazılımları  
Sistem Yazılımları 

• 2 Adet IBM BLADE CENTER PS701 sunucuda Oracle 11g R2 RAC ile aktif-aktif veritabanı kuruludur. Belediyecilik 
uygulamalarımızın tamamı bu 
 veritabanını kullanmaktadır. 

• 8 adet IBM BladeCenter HS22 Vmware vSphere 5.0 sanallaştırma platformundaki cluster’a dahildir ve bu hostlar esxi 5.0 ile 
çalışmaktadır. Cluster’da farklı rol ve işlevlere sahip 40 adet Microsoft Server 2008 R2 sanal sunucu bulunmaktadır. 

Bu rol ve işlevler şunlardır: 
o 2 adet yedekli yapıda Active Directory 
o  4 adet Exchange Server 2010: 2 Adet DAG mailbox, 2 adet CAS Array + Hub rolünde kullanılmakta 
o  4 adet yedekli yapıda client-server mimariye sahip uKBS belediye uygulaması 
o  1 adet Symantec Endpoint Protection Antivirüs Yazılımı yönetimi sunucusu 
o  4 adet e-belediye, çözüm merkezi, kentrehberi, mernis gibi belediye uygulamaları ve webservis hizmeti veren uygulama 

sunucusu 
o 1 Adet Allied Telesis  SNMPc network yönetimi yazılımı 
o 2 adet yedekli yapıda dış DNS hizmeti veren DNS Sunucusu 
o 1 Adet Microsoft DHCP sunucusu 
o 2 Adet yedekli Microsoft Remote Desktop Services terminal sunucusu 
o 1 adet uzak ofisler için Remote Desktop Gateway sunucusu 
o  1 adet Microsoft SSCM sunucusu 
o 1 adet Microsoft WSUS 
o 1 Adet VMware Update Manager Sunucusu 
o 1 adet Symantec NAC yönetimi sunucusu 
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o 1 adet internal web portal sunucusu 
o 1 adet Çözüm Merkezi internal uygulama sunucusu 
o 1 adet Elektronik Belge Yönetimi sunucusu 
o 1 adet Coğrafi Bilgi Sistemi uygulama sunucusu 
Geri kalan sanal makineler ise test ve geliştirme için kullanılmaktadır. 

• 1 adet IBM System x3650 sunucuda yedekleme yazılımı Symantec  Netbackup 7’nin yönetim konsolu ile yedekleme yazılımı bu 
sunucudan yönetilmektedir. 

• 1 adet IBM System x3650 sunucudaVMware vCenter 5.0 ile VMware vSphere cluster yönetilmektedir. 
 
Güvenlik Donanım ve Yazılımı 

o 2 adet Fortigate firewall aktif-aktif çalışmakta ve Firewall, IPS, SSL VPN ve Application Control hizmeti vermektedir. 
o 1 adet F5 3900 Big IP ASM yazılımı ile Web Application Firewall hizmeti vermektedir.  
o 1 Adet RSA enVision appliance log yönetim yazılımı hizmeti vermektedir. 
o 1 Adet Brightmail appliance anti-spam hizmeti vermektedir. 
o Uzak ofislerde Fortigate UTM cihazlar merkeze bağlantı sağlamak için kullanılmaktadır. 

 
3-   Kullanılan Uygulama Yazılımları 
o Belediye Uygulama Yazılımı  
o Elektronik Belge Yönetim Sistemi Yazılımı 
o Coğrafi Bilgi Sistemleri Yazılımı 
o Mal ve Hizmet Sözleşmeleri Uygulama Yazılımı 
o İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılımı 
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EK: 5- GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

            ÇANKAYA BELEDİYESİ’NİN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

1 İmar hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

2 Kentsel Altyapı (yol, merdiven, geçit) hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

3 Coğrafi ve Kent Bilgi Sistemlerini kurmak veya kurdurmak. 

4 Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

5 Zabıta hizmetlerini yerine getirmek. 

6 Cenaze hizmetlerini yürütmek. 

7 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanla ilişkin hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

8 Arsa ve konut üretmek; imarlı ve alt yapılı arsalar üretmek, konut, toplu konut yapmak, bu arsaları trampa etmek, bu konuda ilgili diğer 
kamu kurum ve kuruluşları ve bankalarla iş birliği yapmak ve gerektiğinde onlarla ortak projeler gerçekleştirmek. 

9 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım hizmetlerini yapmak. 

10 Gençlik ve spor hizmetlerini sunmak. 

11 Sosyal hizmet ve yardım hizmetlerini sunmak. 

12 Nikah hizmetlerini yapmak. 

13 Meslek ve beceri kazandırma kursları açmak. 

14 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

15 Kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açmak. 

16 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılamak. 
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17 Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak ve işletmek. 

18 Kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu 
amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek. 

19 Öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör spor karşılaşmaları düzenlemek, yurt içi ve 
yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül vermek. 

20 Gıda bankacılığı yapmak. 

21 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 
cezaları vermek. 

22 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
23 Özel kanunlar gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak, vergi, resim ve 

harç dışındaki hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
24 Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak katı atıkların toplanması ve aktarma istasyonuna taşınması ile ilgili hizmetleri 

yapmak veya yaptırmak. 
25 Sıhhi işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  
26 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, 

izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde alınmayan gıda maddelerini 
gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

27 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

28 Hafriyat ve moloz atıklarının  yasa ile belirlenen yerlere taşınmasında, çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
29 Belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapmak. 
30 Kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre şirket kurmak. 
31 Kentin gelişimine uygun olarak eskiyen kent kısımlarını yeniden inşa ve restore etmek, konut alanları, sanayi ve ticaret alanları, 

teknoloji parkları ve sosyal donatılar oluşturmak, deprem riskine karşı tedbirler almak veya kentin tarihi ve kültürel dokusunu korumak 
amacıyla kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulamak. 

32 Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara kurucu üye veya üye olmak; bu teşekkül, 
organizasyon ve yabancı mahalli idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirmek veya kardeş kent ilişkisi kurmak. 

33 Mahalli idareler ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir, bu 
kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirmek, bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunmak. 
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34 Mahalli idareler ile merkezi idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli ayni ihtiyaçları karşılamak, geçici 
olarak araç ve personel temin etmek. 

35 Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, özürlü dernek ve vakıfları, Bakanlar Kurulunca vergi 
muafiyeti tanınmış vakıflar ve 507 Sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri 
gerçekleştirmek. 

36 Kendisine ait taşınmazları, asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak mahalli idareler ile diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarına devretmek, kiraya vermek veya süresi yirmi beş yılı geçmemek üzere tahsis etmek. 

37 Kamu kurum niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, noterlerin, üniversitelerin, ilgili sivil toplum örgütlerinin, siyasi partilerin, 
kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri ile diğer ilgililerin katılımı ile oluşan kent konseyinin faaliyetlerinin etkili ve verimli yürütülmesi 
konusunda yardım ve destek sağlamak. 

38 Sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım; kütüphane, park, trafik ve kültür hizmetleriyle yaşlılara, kadın ve çocuklara, 
özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, 
tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin katılımına yönelik programlar uygulamak. 

39 Mahallenin ve muhtarların ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümü için bütçe imkanları ölçüsünde ayni yardım ve destek 
sağlamak, mahallenin ortak isteklerini göz önünde bulundurmak, hizmetlerin mahallenin ihtiyaçlarına uygun bir biçimde yürütülmesini 
sağlamaya çalışmak. 
 


